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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71822007C

2. Data e Regjistrimit 22/05/2007

3. Emri i Subjektit International Hospital

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 25/04/2007

6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2007      Deri: 25/04/2057

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ KM 01 i Rruges dytesore te 
Autostrades Tirane-Durres, Fushe-Mezez. 

8. Kapitali 4.063.156.463,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 4063156463.0000

9.651.203,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 421,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i strukturave 
diagnostikuese dhe kuruese dhe qendrave ambulatore te 
diagnostikimit ne territorin e Shqiperise; konsulence ne ke te fushe; 
organizimi i qendrave te trainimit dhe programe per edukimin e 
trainimin e doktoreve, infermiereve dhe personeli administrativ; 
aktivitet tregtar per import export mjete mjekesore, aparatura e 
paisje, mjete farmaceutike; sherbime logjistike per materiale/ lende 
farmaceutike te perdorura ne strukturat e 
diagnostikimit.Funksiniomi dhe administrimi i farmacive te shitjes 
me pakice dhe tregtimi me pakice i barnave dhe produkteve 
farmaceutike, funksionimi dhe administrimi i restoranteve dhe i 
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lokaleve,Bar kafe.Ofrimin e sherbimeve mjekesore spitalore 
jopublike,ne perputhje me ligjislacionin ne fuqi dhe me 
marreveshjet per sherbimet shendetesore transkufitare. Aktivitetet 
ne fushen e sherbimeve te lavanderise (duke perfshire larje / tharje / 
palosje, marrje dhe dorezim) per entitetet private ose publike (te 
tilla si, duke perfshire por pa u kufizuar tek spitalet, infrastrukture 
mjekesore, industri te ndryshme, etj), import-eksport te materialeve 
dhe makinerive qe lidhen me fushen e sherbimeve te lavanderive, si 
dhe cdo aktivitet tjeter ne sherbim te fushave te aktivitetit te 
mesiperm.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Mario Karaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  23/08/2021 Deri : 31/12/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Mario Karaj16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  01/01/2024 Deri : 31/12/2026
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Osvelda Qafa

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga : 01/01/2024 Deri : 31/12/2026

Po
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Mario Karaj

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga : 01/01/2024 Deri : 31/12/2026

Jo
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.
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David Lyle MATHEWSON

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga : 01/01/2024 Deri : 31/12/2026

Po
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Onejda Ymeraj

Anetar

27. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

27.1 Kryetar/anëtar
27.2 Afati i emërimit Nga : 01/01/2024 Deri : 31/12/2026

Po
Jo

28. Anëtar i Pavarur
28.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
28.2  Kushtet e pjesëmarrjes

29. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Andrei Christian KRIKLIWY

Kryetar

30. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

30.1 Kryetar/anëtar
30.2 Afati i emërimit Nga : 01/01/2024 Deri : 31/12/2026

Po
Jo

31. Anëtar i Pavarur
31.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
31.2  Kushtet e pjesëmarrjes

32. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 GRANT  THORNTON33.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
33.1  Afati i emërimit Nga : 01/09/2015 Deri : 

AMERICAN  HOSPITAL
Me te drejte vote               : 9651203.0000
Pa te drejte vote               : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

35. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

36. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: International Hospital
E-Mail: e.lusha@hygeia.al  
Telefon: 00355696081195  
Të Tjera: Dep i vendimit nr. 4 te As se Jsh te Shoqerise per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili ne parg e 4-te 



4

percakton: Aksionari Diagnostic and Therepeutic Center of 
Athens Hyseia sa do te shlyeje diferencen prej 1.781.816.185 
l qe ka nenshkruar per zmadh e kapitalit, ne perputhje me 
progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperi. 
Aksionari Shyqyri Duraku e ka shlyer teresisht vleren e 
aksioneve te nenshkruara prej tij.Kapitali i shlyer eshte ne 
vleren 1 059 819 815 l.Dep e Shkeses njoftuese per Emetimin 
e Aksioneve si me posht:Nr i aksioneve te reja qe u emetuan 
eshte 3.552.045 aksione te zakonshme dhe vlera emerore 
eshte 1.000 l secili. Aksionaret jane: Diagnostic and 
Therapeutic Center of Athens Hygeia, e cila ka nenshkruar 
2.841.636 aksione te reja dhe ka shlyer vleren 1.059.819.815 
l. Dif prej 1.781.816.185 l do ta shlyeje ne perputhje me 
progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperise. 
Shyqyri Duraku, i cili ka nenshkruar 710.409 aksione te reja 
dhe ka shlyer teresisht vleren e nenshkrimit prej 710.409.000 
l.Ky publikim behet ne perputhje me kerkesat e nenit 169 te 
ligjit Per shoq treg.Dep i Vendimit Nr. 1 i Drejtorise te 
Shoqerise per: 1) Miratimin e Bilancit e 2008.Dep i Vendimit 
Nr. 1 te Keshillit Mbikqyres per: 1) Miratimin e Vendimit Nr. 
1, dt 16.03.09 te Drejtorise se Shoqerise qe miraton Bilancin 
e vitit 2008.Vendimi Nr. 1 i Asamblese se Zakonshme  per 
Emerimin si EKA per hartimin e Raportit perkates per 
Bilancin e Vitit 2008, shoqerine I.L.D-99 
AUDITING.Vendim Nr.2 i Asamblese se Zakonshme per 
Miratimin e Bilancit  2008. vend.nr.3 dt.14.10.09 per 
miratimin e shlyerjes se plote te kapitalit te pashlyer nga 
aksioneri prej 1.781.816.185 l. Dep i vend.Nr.3 dt 23.10.2010 
te asamblese se aksionereve.Depozitimi  i Proçesverbalit 
nr.8,dt 13.12.2010,Depozitim Marreveshje pengu dhe ose 
barre siguruese mbi aksionet, nr.4045 rep,nr.1172 kol, date 
20.12.2010

37. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022568-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/05
/2007

Numri i Vendimit:38335, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 22.05.2007 Emri i Subjektit- HYGEIA HOSPITAL-TIRANA Forma 
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Ligjore- SH.A. Data e Themelimit-  Kohezgjatja- 50 vjet Selia- Bulevardi "Deshmoret e 
Kombit", Kullat Binjake, Kulla 1, Tirane, Shqiperi Kapitali- 126 000 000 leke Objekti- 
Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i strukturave diagnostikuese dhe kuruese dhe 
qendrave ambulatore te diagnostikimit ne territorin e Shqiperise. Drejtimi i strukturave me 
qellim promovimin e kerkimit mjekesor dhe metodat e diagnostikimit dhe kurimit. 
Organizimi dhe menaxhimi i strukturave diagnostikuese dhe kuruese dhe qendrave 
ambulatore te kujdesit si konsulent. Organizimi i qendrave te trainimit dhe/ose programeve 
per edukimin dhe trainimin e doktoreve, infermiereve dhe personelit administrativ. 
Zhvillimin e aktivitetit tregtar dhe importimin dhe/ose eksportimin e mjeteve mjekesore, 
aparatura dhe pajisje, mjeteve mjekesose, aparatura dhe pajisje, mjete farmaceutike 
etj.Organizimi i sherbimeve logjistike per materialet (e qendrueshme dhe delikate) dhe 
lendet farmaceutike te perdorura ne strukturat e diagnostikimit dhe kurimit dhe qendrat 
ambulatore te kujdesit.  Aksionere- Qendra diagnostikuese dhe terapeutike Athens Hygeia 
sh.a. (DIAGNOSTIC AND THERAPEUTIC CENTER OF ATHENS HYGEIA SA)- 80 
%, Shyqyri Duraku- 20 % Keshilli Mbikqyres- Paschalis Bouchoris, Shyqyri Duraku, Areti 
Souvatzoglou Drejtoret- Themistoklis Charamis, Dhurata Duraku, Fotios Triantafillias, 
Antony Rapp, Christos Zilidis, Georgios Stathakos. Drejtor i Pergjithshem do te jete 
Christos Zilidis.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-19.12.2007 (141).pdf

13/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144524-06-08
Objekti ishte            ("Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i strukturave diagnostikuese 
dhe kuruese dhe qendrave ambulatore te diagnostikimit ne territorin e Shqiperise. Drejtimi 
i strukturave me qellim promovimin e kerkimit mjekesor dhe metodat e diagnostikimit dhe 
kurimit. Organizimi dhe menaxhimi i strukturave diagnostikuese dhe kuruese dhe qendrave 
ambulatore te kujdesit si konsulent. Organizimi i qendrave te trainimit dhe/ose 
programeve per edukimin dhe trainimin e doktoreve, infermiereve,etj.")          u be            
("Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i strukturave diagnostikuese dhe kuruese 
dhe qendrave ambulatore te diagnostikimit ne territorin e Shqiperise; konsulence ne 
ke te fushe; organizimi i qendrave te trainimit dhe programe per edukimin e 
trainimin e doktoreve, infermiereve dhe personeli administrativ; aktivitet tregtar per 
import export mjete mjekesore, aparatura e paisje, mjete farmaceutike; sherbime 
logjistike per materiale/ lende farmaceutike te perdorura ne strukturat e 
diagnostikimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thanas Poçi")                      Nga data 
"11/04/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Christos Zilidis")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antony Rapp")                    , 
Koment ishte                      ("Anetar i Drejtorise")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Themistoklis Charamis")                    
, Koment ishte                      ("Anetar i Drejtorise")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhurata Duraku")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D16A90-B38A-480F-B7CC-4C1B475D8651


6

Koment ishte                      ("Anetar i Drejtorise")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ERNST & YOUNG  
ALBANIA")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("25/04/2008")            u be              
("")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ERNST & YOUNG  
ALBANIA")                    , CA_Number ishte                      ("57")            u be              
("25")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit

27/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146997-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Në datë 23.06.2008 u dorëzua pranë QKR-
së bilanci i vitit 2007 së bashku me pasqyrat financiare")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164583-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682051666")         
Koment ishte            ("Në datë 23.06.2008 u dorëzua pranë QKR-së bilanci i vitit 2007 së 
bashku me pasqyrat financiare")          u be            ("1- Depozitim i vendimit Nr.3 Dt 
29.07.2008 i Asamblese Se Zakonshme per miratimin e formes se çertifikates dhe 
regjistrit te aksionit.2-Depozitim i vendimit Nr.3 Dt 25.07.2008 i Asamblese Se 
Jashtezakonshme per caktimin e ekspertit kontabel i autorizur Z.Sokol Toska me Nr. 
Liçense 116 mbajtes i Pashaportes Z 0675601 per zmadhimin e kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7930ED5D-426B-4259-BADC-2E4565D1128B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C0F512-CF90-4B2F-8B1A-6C8E6BDB81E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ABE7B4-AF2C-46DB-824F-92D39ADF4674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6FF38B-F49D-4000-9342-05B875CD13CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1346E88E-D192-4881-9ACD-20CE7E58DE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1346E88E-D192-4881-9ACD-20CE7E58DE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926D18DB-2B0B-4285-9CF4-3AA332C031B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A61AC9-EF78-49CF-BBE2-425697F073FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED85D98-5558-4EA4-BD11-6DEBE16EF9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D9EF80-A14D-4A97-A051-8CEAAC2563E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2968540A-E260-4FCE-8FBC-A4F04511D823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982898AA-4FD3-4F1D-A9A5-A58E70EDF855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DF4857-EF00-4925-B4CA-B8D50B161832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306A22E1-11A7-47FB-80EC-F401E1624C87
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08/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-177756-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Antony Rapp")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Themistoklis Charamis")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Z. Themistoklis Charamis Kryetar 
i bordit te drejtoreve")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Themistoklis Charamis")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Z.Themistoklis Charamis, Z. 
Antony Rapp dhe Z. Spyros Mavrantonis kur nenshkruajne dyshe  kane te drejten te 
nenshkruajne per shuma 1.000.001 lek deri ne shumen prej 4.000.000 leke per 
transaksion. Z.Themistoklis Charamis, Z. Antony Rapp kur nenshkruajne dyshe  kane te 
drejten per shuma nga 4.000.000 deri ne shumen prej 50.000.000 leke per transaksion. 
Per shuma me te medha kerkohet nenshkrimi i trete i anetarit te keshillit mbikqyres, Znj. 
Areti Souvatzoglou")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Poçi")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Drejtori i pergjithshem i 
shoqerise.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Poçi")                    , 
Competence ishte                      ("Drejtori i pergjithshem i shoqerise.")            u be              
("Ne lidhje me transaksionet bankare te tilla si, leshimi dhe pranimi i çeqeve dhe 
drafteve, transfertat monetare, depozitat dhe terheqjet bankare, pagimin e porosive, etj. 
Z. Thanas poçi dhe Znj. Arta Maçi nenshkruajne se bashku te drejten e nenshkrimit per 
shuma ne 1.000.000 leke per transaksion.Zotit Thanas Poçi i jepet e drejta te perfaqesoje 
shoqerine tek palet e treta per çeshtje te veprimtarise se perditeshme dhe ti delegoje te 
drejta perfaqesuesve ligjore, Avokateve, Ekonomisteve,etj.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Antony Rapp")                      Nga data "29/09/2008"                        
Ne daten "29/09/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Paschalis Bouchoris")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Areti Souvatzoglou")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Anetare")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shyqyri Duraku")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195190-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "126.000.000,00"          u be            "3.678.045.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "126.000,00"          u be            "3.678.045,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "126.000.000,00"          u be            "1.896.228.815,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6CB1C3-B12C-434E-A10D-3E597A888B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80756A71-E632-4EBE-A459-83C7F249BF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331F2EF5-3278-427C-9411-84B477472450
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Koment ishte            ("1- Depozitim i vendimit Nr.3 Dt 29.07.2008 i Asamblese Se 
Zakonshme per miratimin e formes se çertifikates dhe regjistrit te aksionit.2-Depozitim i 
vendimit Nr.3 Dt 25.07.2008 i Asamblese Se Jashtezakonshme per caktimin e ekspertit 
kontabel i autorizur Z.Sokol Toska me Nr. Liçense 116 mbajtes i Pashaportes Z 0675601 
per zmadhimin e kapitalit.")          u be            ("1- Depozitim i vendimit Nr.3 Dt 
29.07.2008 i Asamblese Se Zakonshme per miratimin e formes se çertifikates dhe 
regjistrit te aksionit.2-Depozitim i vendimit Nr.3 Dt 25.07.2008 i Asamblese Se 
Jashtezakonshme per caktimin e ekspertit kontabel i autorizur Z.Sokol Toska me Nr. 
Liçense 116 mbajtes i Pashaportes Z 0675601 per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimin 
e vendimit nr. 4 te Asamblese se Jashtezakonshme te Shoqerise per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise i cili ne paragrafin e 4-te percakton: Aksionari Diagnostic and 
Therepeutic Center of Athens Hyseia sa do te shlyeje diferencen prej 1.781.816.185 
leke qe ka nenshkruar per zmahdimin e kapitalit, ne perputhje me progresin e 
punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperi. Aksionari Shyqyri Duraku e ka shlyer 
teresisht vleren e aksioneve te nenshkruara prej tij.  Kapitali i shlyer eshte ne vleren 
1.059.819.815 leke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shyqyri Duraku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.200.000,00")            u be              ("735.609.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shyqyri Duraku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25.200,00")            u be              ("735.609,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DIAGNOSTIC AND THERAPEUTIC CENTER 
OF ATHENS HYGEIA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.800.000,00")            u be              ("2.942.436.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DIAGNOSTIC AND THERAPEUTIC CENTER 
OF ATHENS HYGEIA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100.800,00")            u be              ("2.942.436,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196547-12-08
Koment ishte            ("1- Depozitim i vendimit Nr.3 Dt 29.07.2008 i Asamblese Se 
Zakonshme per miratimin e formes se çertifikates dhe regjistrit te aksionit.2-Depozitim i 
vendimit Nr.3 Dt 25.07.2008 i Asamblese Se Jashtezakonshme per caktimin e ekspertit 
kontabel i autorizur Z.Sokol Toska me Nr. Liçense 116 mbajtes i Pashaportes Z 0675601 
per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimin e vendimit nr. 4 te Asamblese se Jashtezakonshme 
te Shoqerise per zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili ne paragrafin e 4-te percakton: 
Aksionari Diagnostic and Therepeutic Center of Athens Hyseia sa do te shlyeje diferencen 
prej 1.781.816.185 leke qe ka nenshkruar per zmahdimin e kapitalit, ne perputhje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605E9B9C-ED65-4192-9EED-823EE9791C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB07B074-F85F-4AAD-80E8-862E5AD93BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3022AC6-A70E-4B05-A431-E49B663687E9


9

progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperi. Aksionari Shyqyri Duraku e ka 
shlyer teresisht vleren e aksioneve te nenshkruara prej tij.  Kapitali i shlyer eshte ne vleren 
1.059.819.815 leke.")          u be            ("1- Depozitim i vendimit Nr.3 Dt 29.07.2008 i 
Asamblese Se Zakonshme per miratimin e formes se çertifikates dhe regjistrit te 
aksionit.2-Depozitim i vendimit Nr.3 Dt 25.07.2008 i Asamblese Se Jashtezakonshme 
per caktimin e ekspertit kontabel i autorizur Z.Sokol Toska me Nr. Liçense 116 
mbajtes i Pashaportes Z 0675601 per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimin e vendimit 
nr. 4 te Asamblese se Jashtezakonshme te Shoqerise per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise i cili ne paragrafin e 4-te percakton: Aksionari Diagnostic and Therepeutic 
Center of Athens Hyseia sa do te shlyeje diferencen prej 1.781.816.185 leke qe ka 
nenshkruar per zmahdimin e kapitalit, ne perputhje me progresin e punimeve per 
ndertimin e spitalit ne Shqiperi. Aksionari Shyqyri Duraku e ka shlyer teresisht 
vleren e aksioneve te nenshkruara prej tij.  Kapitali i shlyer eshte ne vleren 
1.059.819.815 leke.  Depozitimin e Shkeses njoftuese per Emetimin e Aksioneve si me 
posht vijon:Numri i aksioneve te reja qe u emetuan eshte 3.552.045 cope aksione te 
zakonshme dhe vlera emerore eshte 1.000 leke secili. Aksionaret jane si me poshte: 
Diagnostic and Therapeutic Center of Athens Hygeia, e cila ka nenshkruar 2.841.636 
aksione te reja dhe ka shlyer vleren 1.059.819.815 leke. Difrencen prej 1.781.816.185 
leke do ta shlyeje ne perputhje me progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne 
Shqiperise. Shyqyri Duraku, i cili ka nenshkruar 710.409 aksione te reja dhe ka 
shlyer teresisht vleren e nenshkrimit prej 710.409.000 leke.Ky publikim behet ne 
perputhje me kerkesat e nenit 169 te ligjit Per shoqerite tregtare.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

07/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-233298-03-09
Koment ishte            ("1- Depozitim i vendimit Nr.3 Dt 29.07.2008 i Asamblese Se 
Zakonshme per miratimin e formes se çertifikates dhe regjistrit te aksionit.2-Depozitim i 
vendimit Nr.3 Dt 25.07.2008 i Asamblese Se Jashtezakonshme per caktimin e ekspertit 
kontabel i autorizur Z.Sokol Toska me Nr. Liçense 116 mbajtes i Pashaportes Z 0675601 
per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimin e vendimit nr. 4 te Asamblese se Jashtezakonshme 
te Shoqerise per zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili ne paragrafin e 4-te percakton: 
Aksionari Diagnostic and Therepeutic Center of Athens Hyseia sa do te shlyeje diferencen 
prej 1.781.816.185 leke qe ka nenshkruar per zmahdimin e kapitalit, ne perputhje me 
progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperi. Aksionari Shyqyri Duraku e ka 
shlyer teresisht vleren e aksioneve te nenshkruara prej tij.  Kapitali i shlyer eshte ne vleren 
1.059.819.815 leke.  Depozitimin e Shkeses njoftuese per Emetimin e Aksioneve si me posht 
vijon:Numri i aksioneve te reja qe u emetuan eshte 3.552.045 cope aksione te zakonshme 
dhe vlera emerore eshte 1.000 leke secili. Aksionaret jane si me poshte: Diagnostic and 
Therapeutic Center of Athens Hygeia, e cila ka nenshkruar 2.841.636 aksione te reja dhe 
ka shlyer vleren 1.059.819.815 leke. Difrencen prej 1.781.816.185 leke do ta shlyeje ne 
perputhje me progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperise. Shyqyri Duraku, 
i cili ka nenshkruar 710.409 aksione te reja dhe ka shlyer teresisht vleren e nenshkrimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF177C53-C372-44AC-82C0-272F5CC2B714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265818EB-5723-4CBC-9F62-893834EE8890
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prej 710.409.000 leke.Ky publikim behet ne perputhje me kerkesat e nenit 169 te ligjit Per 
shoqerite tregtare.")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 4 te Asamblese se 
Jashtezakonshme te Shoqerise per zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili ne 
paragrafin e 4-te percakton: Aksionari Diagnostic and Therepeutic Center of Athens 
Hyseia sa do te shlyeje diferencen prej 1.781.816.185 leke qe ka nenshkruar per 
zmahdimin e kapitalit, ne perputhje me progresin e punimeve per ndertimin e spitalit 
ne Shqiperi. Aksionari Shyqyri Duraku e ka shlyer teresisht vleren e aksioneve te 
nenshkruara prej tij.  Kapitali i shlyer eshte ne vleren 1.059.819.815 leke.  
Depozitimin e Shkeses njoftuese per Emetimin e Aksioneve si me posht vijon:Numri i 
aksioneve te reja qe u emetuan eshte 3.552.045 cope aksione te zakonshme dhe vlera 
emerore eshte 1.000 leke secili. Aksionaret jane si me poshte: Diagnostic and 
Therapeutic Center of Athens Hygeia, e cila ka nenshkruar 2.841.636 aksione te reja 
dhe ka shlyer vleren 1.059.819.815 leke. Difrencen prej 1.781.816.185 leke do ta 
shlyeje ne perputhje me progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperise. 
Shyqyri Duraku, i cili ka nenshkruar 710.409 aksione te reja dhe ka shlyer teresisht 
vleren e nenshkrimit prej 710.409.000 leke.Ky publikim behet ne perputhje me 
kerkesat e nenit 169 te ligjit Per shoqerite tregtare.  Depozitim i Vendimit Nr. 1 i 
Drejtorise te Shoqerise per: 1) Miratimin e Bilancit te vitit 2008.Depozitim i Vendimit 
Nr. 1 te Keshillit Mbikqyres per: 1) Miratimin e Vendimit Nr. 1, date 16.03.2009 te 
Drejtorise se Shoqerise qe miraton Bilancin e vitit 2008.Vendimi Nr. 1 i Asamblese se 
Zakonshme  per Emerimin si Ekspert Kontabel te Autorizuar per hartimin e 
Raportit perkates per Bilancin e Vitit 2008, shoqerine I.L.D-99 AUDITING.Vendim 
Nr.2 i Asamblese se Zakonshme per Miratimin e Bilancit per Vitin 2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-234958-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242031-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, rruga dytesore, prane mbikalimit Tirane-Durres, km I-re, fushe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A16930F-D629-4FA3-A9C9-125B07052EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB6A509-2DB0-4F69-966A-14E856404CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494E2DE3-7936-41EA-9A0F-735DB97A9C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83ACCD2E-3831-40AC-9758-7B5EAF37EFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B77FAC-001E-41D2-A0CF-7D13DFC84C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684CAD05-9326-4CF4-A920-8DD92DF91E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1FF733-4D43-4947-952F-D29AA293353D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B325FFE-81B8-4D7C-A17B-F1A771AA8630
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Mezez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266228-06-09
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 4 te Asamblese se Jashtezakonshme te 
Shoqerise per zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili ne paragrafin e 4-te percakton: 
Aksionari Diagnostic and Therepeutic Center of Athens Hyseia sa do te shlyeje diferencen 
prej 1.781.816.185 leke qe ka nenshkruar per zmahdimin e kapitalit, ne perputhje me 
progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperi. Aksionari Shyqyri Duraku e ka 
shlyer teresisht vleren e aksioneve te nenshkruara prej tij.  Kapitali i shlyer eshte ne vleren 
1.059.819.815 leke.  Depozitimin e Shkeses njoftuese per Emetimin e Aksioneve si me posht 
vijon:Numri i aksioneve te reja qe u emetuan eshte 3.552.045 cope aksione te zakonshme 
dhe vlera emerore eshte 1.000 leke secili. Aksionaret jane si me poshte: Diagnostic and 
Therapeutic Center of Athens Hygeia, e cila ka nenshkruar 2.841.636 aksione te reja dhe 
ka shlyer vleren 1.059.819.815 leke. Difrencen prej 1.781.816.185 leke do ta shlyeje ne 
perputhje me progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperise. Shyqyri Duraku, 
i cili ka nenshkruar 710.409 aksione te reja dhe ka shlyer teresisht vleren e nenshkrimit 
prej 710.409.000 leke.Ky publikim behet ne perputhje me kerkesat e nenit 169 te ligjit Per 
shoqerite tregtare.  Depozitim i Vendimit Nr. 1 i Drejtorise te Shoqerise per: 1) Miratimin 
e Bilancit te vitit 2008.Depozitim i Vendimit Nr. 1 te Keshillit Mbikqyres per: 1) Miratimin 
e Vendimit Nr. 1, date 16.03.2009 te Drejtorise se Shoqerise qe miraton Bilancin e vitit 
2008.Vendimi Nr. 1 i Asamblese se Zakonshme  per Emerimin si Ekspert Kontabel te 
Autorizuar per hartimin e Raportit perkates per Bilancin e Vitit 2008, shoqerine I.L.D-99 
AUDITING.Vendim Nr.2 i Asamblese se Zakonshme per Miratimin e Bilancit per Vitin 
2008.")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 4 te Asamblese se 
Jashtezakonshme te Shoqerise per zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili ne 
paragrafin e 4-te percakton: Aksionari Diagnostic and Therepeutic Center of Athens 
Hyseia sa do te shlyeje diferencen prej 1.781.816.185 leke qe ka nenshkruar per 
zmahdimin e kapitalit, ne perputhje me progresin e punimeve per ndertimin e spitalit 
ne Shqiperi. Aksionari Shyqyri Duraku e ka shlyer teresisht vleren e aksioneve te 
nenshkruara prej tij.  Kapitali i shlyer eshte ne vleren 1.059.819.815 leke.  
Depozitimin e Shkeses njoftuese per Emetimin e Aksioneve si me posht vijon:Numri i 
aksioneve te reja qe u emetuan eshte 3.552.045 cope aksione te zakonshme dhe vlera 
emerore eshte 1.000 leke secili. Aksionaret jane si me poshte: Diagnostic and 
Therapeutic Center of Athens Hygeia, e cila ka nenshkruar 2.841.636 aksione te reja 
dhe ka shlyer vleren 1.059.819.815 leke. Difrencen prej 1.781.816.185 leke do ta 
shlyeje ne perputhje me progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperise. 
Shyqyri Duraku, i cili ka nenshkruar 710.409 aksione te reja dhe ka shlyer teresisht 
vleren e nenshkrimit prej 710.409.000 leke.Ky publikim behet ne perputhje me 
kerkesat e nenit 169 te ligjit Per shoqerite tregtare.  Depozitim i Vendimit Nr. 1 i 
Drejtorise te Shoqerise per: 1) Miratimin e Bilancit te vitit 2008.Depozitim i Vendimit 
Nr. 1 te Keshillit Mbikqyres per: 1) Miratimin e Vendimit Nr. 1, date 16.03.2009 te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1C2FD2-3950-48E4-8EC8-1379BC1EAD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08586770-15A2-4ED7-80AD-89D4EB150140
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Drejtorise se Shoqerise qe miraton Bilancin e vitit 2008.Vendimi Nr. 1 i Asamblese se 
Zakonshme  per Emerimin si Ekspert Kontabel te Autorizuar per hartimin e 
Raportit perkates per Bilancin e Vitit 2008, shoqerine I.L.D-99 AUDITING.Vendim 
Nr.2 i Asamblese se Zakonshme per Miratimin e Bilancit per Vitin 2008.Z.Komninos 
Alexios Comninos merr te gjitha te drejtat qe ka patur me pare anetari i keshillit 
mbikeqyres Z.Antony Rapp")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antony Rapp")                      Nga data 
"25/06/2009"           
eshte shtuar administratori:            ("Panteleimon Dimopoulos")                      Nga data 
"25/06/2009"           
eshte larguar administratori:            ("Thanas Poçi")         
eshte larguar administratori:            ("Georgios Stathakos")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Komninos Alexios Comninos")                      Nga data 
"24/06/2009"                        Ne daten "29/09/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Antony Rapp")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277263-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antony Rapp")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ka te drejten e nenshkrimit per 
shumat deri ne 1 000 000 lek per cdo transaksion te kryer.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Themistoklis Charamis")                    
, Competence ishte                      ("Z.Themistoklis Charamis, Z. Antony Rapp dhe Z. 
Spyros Mavrantonis kur nenshkruajne dyshe  kane te drejten te nenshkruajne per 
shuma 1.000.001 lek deri ne shumen prej 4.000.000 leke per transaksion. Z.Themistoklis 
Charamis, Z. Antony Rapp kur nenshkruajne dyshe  kane te drejten per shuma nga 
4.000.000 deri ne shumen prej 50.000.000 leke per transaksion. Per shuma me te medha 
kerkohet nenshkrimi i trete i anetarit te keshillit mbikqyres, Znj. Areti Souvatzoglou")            
u be              ("Z. Themistokis Charamis, z. Komninos Alexios Comninos dhe z. 
Panteleimon Dimopoulos kur nenshkruajne dy nga tre personat kane te drejten te 
nenshkruajne per shumat 1 000 001 lek deri ne 4 000 000 lek per transaksione.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panteleimon Dimopoulos")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Z. Themistokis Charamis, z. 
Komninos Alexios Comninos dhe z. Panteleimon Dimopoulos kur nenshkruajne dy nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE71471-A65E-43A6-A7D8-8689125BAA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C83E00-1DEA-45EF-9DC9-A28181C9A9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870A933F-6B91-4184-BDA2-BA22CFE44C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416B8EA0-32BD-48E9-9198-F1BC93B57517
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tre personat kane te drejten te nenshkruajne per shumat 1 000 001 lek deri ne 4 000 000 
lek per transaksione.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-302932-10-09
Capital_Paid_Value ishte            "1.896.228.815,00"          u be            "3.678.045.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 4 te Asamblese se Jashtezakonshme te 
Shoqerise per zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili ne paragrafin e 4-te percakton: 
Aksionari Diagnostic and Therepeutic Center of Athens Hyseia sa do te shlyeje diferencen 
prej 1.781.816.185 leke qe ka nenshkruar per zmahdimin e kapitalit, ne perputhje me 
progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperi. Aksionari Shyqyri Duraku e ka 
shlyer teresisht vleren e aksioneve te nenshkruara prej tij.  Kapitali i shlyer eshte ne vleren 
1.059.819.815 leke.  Depozitimin e Shkeses njoftuese per Emetimin e Aksioneve si me posht 
vijon:Numri i aksioneve te reja qe u emetuan eshte 3.552.045 cope aksione te zakonshme 
dhe vlera emerore eshte 1.000 leke secili. Aksionaret jane si me poshte: Diagnostic and 
Therapeutic Center of Athens Hygeia, e cila ka nenshkruar 2.841.636 aksione te reja dhe 
ka shlyer vleren 1.059.819.815 leke. Difrencen prej 1.781.816.185 leke do ta shlyeje ne 
perputhje me progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperise. Shyqyri Duraku, 
i cili ka nenshkruar 710.409 aksione te reja dhe ka shlyer teresisht vleren e nenshkrimit 
prej 710.409.000 leke.Ky publikim behet ne perputhje me kerkesat e nenit 169 te ligjit Per 
shoqerite tregtare.  Depozitim i Vendimit Nr. 1 i Drejtorise te Shoqerise per: 1) Miratimin 
e Bilancit te vitit 2008.Depozitim i Vendimit Nr. 1 te Keshillit Mbikqyres per: 1) Miratimin 
e Vendimit Nr. 1, date 16.03.2009 te Drejtorise se Shoqerise qe miraton Bilancin e vitit 
2008.Vendimi Nr. 1 i Asamblese se Zakonshme  per Emerimin si Ekspert Kontabel te 
Autorizuar per hartimin e Raportit perkates per Bilancin e Vitit 2008, shoqerine I.L.D-99 
AUDITING.Vendim Nr.2 i Asamblese se Zakonshme per Miratimin e Bilancit per Vitin 
2008.Z.Komninos Alexios Comninos merr te gjitha te drejtat qe ka patur me pare anetari i 
keshillit mbikeqyres Z.Antony Rapp")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 4 te 
Asamblese se Jashtezakonshme te Shoqerise per zmadhimin e kapitalit te shoqerise i 
cili ne paragrafin e 4-te percakton: Aksionari Diagnostic and Therepeutic Center of 
Athens Hyseia sa do te shlyeje diferencen prej 1.781.816.185 leke qe ka nenshkruar 
per zmahdimin e kapitalit, ne perputhje me progresin e punimeve per ndertimin e 
spitalit ne Shqiperi. Aksionari Shyqyri Duraku e ka shlyer teresisht vleren e 
aksioneve te nenshkruara prej tij.  Kapitali i shlyer eshte ne vleren 1 059 819 815 
leke.  Depozitimin e Shkeses njoftuese per Emetimin e Aksioneve si me posht 
vijon:Numri i aksioneve te reja qe u emetuan eshte 3.552.045 cope aksione te 
zakonshme dhe vlera emerore eshte 1.000 leke secili. Aksionaret jane si me poshte: 
Diagnostic and Therapeutic Center of Athens Hygeia, e cila ka nenshkruar 2.841.636 
aksione te reja dhe ka shlyer vleren 1.059.819.815 leke. Difrencen prej 1.781.816.185 
leke do ta shlyeje ne perputhje me progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne 
Shqiperise. Shyqyri Duraku, i cili ka nenshkruar 710.409 aksione te reja dhe ka 
shlyer teresisht vleren e nenshkrimit prej 710.409.000 leke.Ky publikim behet ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842DBA85-C467-412D-A5D1-38F94E28D80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0BA47E-9066-4DD6-9651-818236B450EF
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perputhje me kerkesat e nenit 169 te ligjit Per shoqerite tregtare.  Depozitim i 
Vendimit Nr. 1 i Drejtorise te Shoqerise per: 1) Miratimin e Bilancit te vitit 
2008.Depozitim i Vendimit Nr. 1 te Keshillit Mbikqyres per: 1) Miratimin e Vendimit 
Nr. 1, date 16.03.2009 te Drejtorise se Shoqerise qe miraton Bilancin e vitit 
2008.Vendimi Nr. 1 i Asamblese se Zakonshme  per Emerimin si Ekspert Kontabel te 
Autorizuar per hartimin e Raportit perkates per Bilancin e Vitit 2008, shoqerine 
I.L.D-99 AUDITING.Vendim Nr.2 i Asamblese se Zakonshme per Miratimin e 
Bilancit per Vitin 2008.Z.Komninos Alexios Comninos merr te gjitha te drejtat qe ka 
patur me pare anetari i keshillit mbikeqyres Z.Antony Rapp.Dep. vend.nr.3 
dt.14.10.09 per miratimin e shlyerjes se plote te kapitalit te pashlyer nga aksioneri   
prej 1.781.816.185 leke")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panteleimon Dimopoulos")                    
, Competence ishte                      ("Z. Themistokis Charamis, z. Komninos Alexios 
Comninos dhe z. Panteleimon Dimopoulos kur nenshkruajne dy nga tre personat kane 
te drejten te nenshkruajne per shumat 1 000 001 lek deri ne 4 000 000 lek per 
transaksione.")            u be              ("Z. Komninos Alexios Comninos  dhe Z. 
Panteleimon Dimopoulos kur nenshkruajne se bashku kane te drejten e nenshkrimit dhe 
te miratimit te pagesave per shumat  deri ne 50 000 000 lek per transaksion.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Themistoklis Charamis")                    
, Competence ishte                      ("Z. Themistokis Charamis, z. Komninos Alexios 
Comninos dhe z. Panteleimon Dimopoulos kur nenshkruajne dy nga tre personat kane 
te drejten te nenshkruajne per shumat 1 000 001 lek deri ne 4 000 000 lek per 
transaksione.")            u be              ("Z.Themistokis Charamis ka te drejte n e 
nenshkrimit dhe te miratimit te pagesave deri ne 50 000 000 leke per transaksion")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-315087-11-09
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 4 te Asamblese se Jashtezakonshme te 
Shoqerise per zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili ne paragrafin e 4-te percakton: 
Aksionari Diagnostic and Therepeutic Center of Athens Hyseia sa do te shlyeje diferencen 
prej 1.781.816.185 leke qe ka nenshkruar per zmahdimin e kapitalit, ne perputhje me 
progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperi. Aksionari Shyqyri Duraku e ka 
shlyer teresisht vleren e aksioneve te nenshkruara prej tij.  Kapitali i shlyer eshte ne vleren 
1 059 819 815 leke.  Depozitimin e Shkeses njoftuese per Emetimin e Aksioneve si me posht 
vijon:Numri i aksioneve te reja qe u emetuan eshte 3.552.045 cope aksione te zakonshme 
dhe vlera emerore eshte 1.000 leke secili. Aksionaret jane si me poshte: Diagnostic and 
Therapeutic Center of Athens Hygeia, e cila ka nenshkruar 2.841.636 aksione te reja dhe 
ka shlyer vleren 1.059.819.815 leke. Difrencen prej 1.781.816.185 leke do ta shlyeje ne 
perputhje me progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperise. Shyqyri Duraku, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2362C90-FE55-4CF9-83AB-3682D3220D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295ADB46-231A-4410-876B-62CAC0E09307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5BE9D4-650A-46DB-BD06-FCEE3B35C563
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i cili ka nenshkruar 710.409 aksione te reja dhe ka shlyer teresisht vleren e nenshkrimit 
prej 710.409.000 leke.Ky publikim behet ne perputhje me kerkesat e nenit 169 te ligjit Per 
shoqerite tregtare.  Depozitim i Vendimit Nr. 1 i Drejtorise te Shoqerise per: 1) Miratimin 
e Bilancit te vitit 2008.Depozitim i Vendimit Nr. 1 te Keshillit Mbikqyres per: 1) Miratimin 
e Vendimit Nr. 1, date 16.03.2009 te Drejtorise se Shoqerise qe miraton Bilancin e vitit 
2008.Vendimi Nr. 1 i Asamblese se Zakonshme  per Emerimin si Ekspert Kontabel te 
Autorizuar per hartimin e Raportit perkates per Bilancin e Vitit 2008, shoqerine I.L.D-99 
AUDITING.Vendim Nr.2 i Asamblese se Zakonshme per Miratimin e Bilancit per Vitin 
2008.Z.Komninos Alexios Comninos merr te gjitha te drejtat qe ka patur me pare anetari i 
keshillit mbikeqyres Z.Antony Rapp.Dep. vend.nr.3 dt.14.10.09 per miratimin e shlyerjes se 
plote te kapitalit te pashlyer nga aksioneri   prej 1.781.816.185 leke")          u be            
("Depozitimin e vendimit nr. 4 te Asamblese se Jashtezakonshme te Shoqerise per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili ne paragrafin e 4-te percakton: Aksionari 
Diagnostic and Therepeutic Center of Athens Hyseia sa do te shlyeje diferencen prej 
1.781.816.185 leke qe ka nenshkruar per zmahdimin e kapitalit, ne perputhje me 
progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperi. Aksionari Shyqyri Duraku 
e ka shlyer teresisht vleren e aksioneve te nenshkruara prej tij.  Kapitali i shlyer eshte 
ne vleren 1 059 819 815 leke.  Depozitimin e Shkeses njoftuese per Emetimin e 
Aksioneve si me posht vijon:Numri i aksioneve te reja qe u emetuan eshte 3.552.045 
cope aksione te zakonshme dhe vlera emerore eshte 1.000 leke secili. Aksionaret jane 
si me poshte: Diagnostic and Therapeutic Center of Athens Hygeia, e cila ka 
nenshkruar 2.841.636 aksione te reja dhe ka shlyer vleren 1.059.819.815 leke. 
Difrencen prej 1.781.816.185 leke do ta shlyeje ne perputhje me progresin e punimeve 
per ndertimin e spitalit ne Shqiperise. Shyqyri Duraku, i cili ka nenshkruar 710.409 
aksione te reja dhe ka shlyer teresisht vleren e nenshkrimit prej 710.409.000 leke.Ky 
publikim behet ne perputhje me kerkesat e nenit 169 te ligjit Per shoqerite tregtare.  
Depozitim i Vendimit Nr. 1 i Drejtorise te Shoqerise per: 1) Miratimin e Bilancit te 
vitit 2008.Depozitim i Vendimit Nr. 1 te Keshillit Mbikqyres per: 1) Miratimin e 
Vendimit Nr. 1, date 16.03.2009 te Drejtorise se Shoqerise qe miraton Bilancin e vitit 
2008.Vendimi Nr. 1 i Asamblese se Zakonshme  per Emerimin si Ekspert Kontabel te 
Autorizuar per hartimin e Raportit perkates per Bilancin e Vitit 2008, shoqerine 
I.L.D-99 AUDITING.Vendim Nr.2 i Asamblese se Zakonshme per Miratimin e 
Bilancit per Vitin 2008. vend.nr.3 dt.14.10.09 per miratimin e shlyerjes se plote te 
kapitalit te pashlyer nga aksioneri   prej 1.781.816.185 leke")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Georgios Koulouris")                      Nga data 
"05/11/2009"                        Ne daten "05/11/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Themistoklis Charamis")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antony Rapp")                    , 
Competence ishte                      ("Ka te drejten e nenshkrimit per shumat deri ne 1 000 
000 lek per cdo transaksion te kryer.")            u be              ("Per shume me te medha se 
45.000.000 leke kerkohet nenshkrimi i tre prej keture personave te permendur.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panteleimon Dimopoulos")                    
, Competence ishte                      ("Z. Komninos Alexios Comninos  dhe Z. Panteleimon 
Dimopoulos kur nenshkruajne se bashku kane te drejten e nenshkrimit dhe te miratimit 
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te pagesave per shumat  deri ne 50 000 000 lek per transaksion.")            u be              
("Z.Komninos Alexios Comninos,Z.Panteleimon Dimopoulos, Georgios 
Efstratiadis,Georgios koulouris dhe Antony Rapp kur nenshkruajne dyshe,kane te 
drejten e nenshkrimit dhe te miratimit te pagesave per shuma deri ne 45000000 leke per 
Transaksion")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346283-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonios Michopoulos")                      Nga data 
"04/02/2010"           
eshte larguar administratori:            ("Antony Rapp")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panteleimon Dimopoulos")                    
, Competence ishte                      ("Z.Komninos Alexios Comninos,Z.Panteleimon 
Dimopoulos, Georgios Efstratiadis,Georgios koulouris dhe Antony Rapp kur 
nenshkruajne dyshe,kane te drejten e nenshkrimit dhe te miratimit te pagesave per 
shuma deri ne 45000000 leke per Transaksion")            u be              ("Z.Komninos 
Alexios Comninos,Z.Panteleimon Dimopoulos, Georgios Efstratiadis,Georgios koulouris 
dhe Antonios Michopoulos kur nenshkruajne dyshe,kane te drejten e nenshkrimit dhe te 
miratimit te pagesave per shuma deri ne 45000000 leke per Transaksion")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Koulouris")                    
, Competence ishte                      ("Z.Komninos Alexios Comninos,Z.Panteleimon 
Dimopoulos, Georgios Efstratiadis,Georgios koulouris dhe Antony Rapp kur 
nenshkruajne dyshe,kane te drejten e nenshkrimit dhe te miratimit te pagesave per 
shuma deri ne 45000000 leke per transaksion.")            u be              ("Z.Komninos 
Alexios Comninos,Z.Panteleimon Dimopoulos, Georgios Efstratiadis,Georgios koulouris 
dhe Antonios  Michopoulos kur nenshkruajne dyshe,kane te drejten e nenshkrimit dhe 
te miratimit te pagesave per shuma deri ne 45000000 leke per transaksion.")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-387207-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A25B530-3118-446E-916B-0BFEC49D1D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CE663A-6F6A-4905-B82A-28CFE75FBE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC64A14-F9FB-4130-AA71-636E51002608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00ACA9CE-0933-4E18-B399-4FE44CD91195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B9BBD5-65F9-4E07-9897-8FB5F26B1021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA8EB64-6A3C-47A9-8ADD-C10F6831AD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94F56CB-1EE9-4B93-BF23-D0B62A66DD07
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KM 01 i Rruges dytesore te Autostrades Tirane-Durres, Fushe-Mezez.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESH.KOMBIT KULLA 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, rruga dytesore, prane mbikalimit Tirane-Durres, km I-re, fushe Mezez.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391128-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("GRANT  THORNTON")                      Nga data 
"26/03/2010"                        Ne daten "26/03/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("ERNST & YOUNG  ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406522-06-10
Objekti ishte            ("Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i strukturave diagnostikuese 
dhe kuruese dhe qendrave ambulatore te diagnostikimit ne territorin e Shqiperise; 
konsulence ne ke te fushe; organizimi i qendrave te trainimit dhe programe per edukimin e 
trainimin e doktoreve, infermiereve dhe personeli administrativ; aktivitet tregtar per 
import export mjete mjekesore, aparatura e paisje, mjete farmaceutike; sherbime logjistike 
per materiale/ lende farmaceutike te perdorura ne strukturat e diagnostikimit.")          u be            
("Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i strukturave diagnostikuese dhe kuruese 
dhe qendrave ambulatore te diagnostikimit ne territorin e Shqiperise; konsulence ne 
ke te fushe; organizimi i qendrave te trainimit dhe programe per edukimin e 
trainimin e doktoreve, infermiereve dhe personeli administrativ; aktivitet tregtar per 
import export mjete mjekesore, aparatura e paisje, mjete farmaceutike; sherbime 
logjistike per materiale/ lende farmaceutike te perdorura ne strukturat e 
diagnostikimit.Funksiniomi dhe administrimi i farmacive te shitjes me pakice dhe 
tregtimi me pakice i barnave dhe produkteve farmaceutike, funksionimi dhe 
administrimi i restoranteve dhe i lokaleve,Bar kafe.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA8ABF4-980D-4929-9868-170AA68278E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA8ABF4-980D-4929-9868-170AA68278E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8080373-FB33-4AB5-BF10-1F63155F87FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D073925-1F5D-429D-B10C-2DEFC137C14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CEDABD-8B84-4DE2-AA74-5BA6A8DD3A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340874A2-5C96-4871-9A0D-6BC576F37FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0283E6E-2D74-4291-8071-5EA1D34A8C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FEE984-6D95-486D-9F7D-A46EC539AC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DA0BF8-4074-4D0D-BC01-B9BF31757633
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga dytesore e Autostrades Tirane-Durres,Km 01, Godina HYGEIA HOSPITAL 
TIRANA, Kati perdhe Sektori ME 0.11/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga dytesore e Autostrades Tirane-Durres,Km 01, Godina HYGEIA HOSPITAL 
TIRANA, Kati perdhe Sektori ME 0.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-457627-10-10
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 4 te Asamblese se Jashtezakonshme te 
Shoqerise per zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili ne paragrafin e 4-te percakton: 
Aksionari Diagnostic and Therepeutic Center of Athens Hyseia sa do te shlyeje diferencen 
prej 1.781.816.185 leke qe ka nenshkruar per zmahdimin e kapitalit, ne perputhje me 
progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperi. Aksionari Shyqyri Duraku e ka 
shlyer teresisht vleren e aksioneve te nenshkruara prej tij.  Kapitali i shlyer eshte ne vleren 
1 059 819 815 leke.  Depozitimin e Shkeses njoftuese per Emetimin e Aksioneve si me posht 
vijon:Numri i aksioneve te reja qe u emetuan eshte 3.552.045 cope aksione te zakonshme 
dhe vlera emerore eshte 1.000 leke secili. Aksionaret jane si me poshte: Diagnostic and 
Therapeutic Center of Athens Hygeia, e cila ka nenshkruar 2.841.636 aksione te reja dhe 
ka shlyer vleren 1.059.819.815 leke. Difrencen prej 1.781.816.185 leke do ta shlyeje ne 
perputhje me progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperise. Shyqyri Duraku, 
i cili ka nenshkruar 710.409 aksione te reja dhe ka shlyer teresisht vleren e nenshkrimit 
prej 710.409.000 leke.Ky publikim behet ne perputhje me kerkesat e nenit 169 te ligjit Per 
shoqerite tregtare.  Depozitim i Vendimit Nr. 1 i Drejtorise te Shoqerise per: 1) Miratimin 
e Bilancit te vitit 2008.Depozitim i Vendimit Nr. 1 te Keshillit Mbikqyres per: 1) Miratimin 
e Vendimit Nr. 1, date 16.03.2009 te Drejtorise se Shoqerise qe miraton Bilancin e vitit 
2008.Vendimi Nr. 1 i Asamblese se Zakonshme  per Emerimin si Ekspert Kontabel te 
Autorizuar per hartimin e Raportit perkates per Bilancin e Vitit 2008, shoqerine I.L.D-99 
AUDITING.Vendim Nr.2 i Asamblese se Zakonshme per Miratimin e Bilancit per Vitin 
2008. vend.nr.3 dt.14.10.09 per miratimin e shlyerjes se plote te kapitalit te pashlyer nga 
aksioneri   prej 1.781.816.185 leke")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 4 te 
Asamblese se Jashtezakonshme te Shoqerise per zmadhimin e kapitalit te shoqerise i 
cili ne paragrafin e 4-te percakton: Aksionari Diagnostic and Therepeutic Center of 
Athens Hyseia sa do te shlyeje diferencen prej 1.781.816.185 leke qe ka nenshkruar 
per zmahdimin e kapitalit, ne perputhje me progresin e punimeve per ndertimin e 
spitalit ne Shqiperi. Aksionari Shyqyri Duraku e ka shlyer teresisht vleren e 
aksioneve te nenshkruara prej tij.  Kapitali i shlyer eshte ne vleren 1 059 819 815 
leke.  Depozitimin e Shkeses njoftuese per Emetimin e Aksioneve si me posht 
vijon:Numri i aksioneve te reja qe u emetuan eshte 3.552.045 cope aksione te 
zakonshme dhe vlera emerore eshte 1.000 leke secili. Aksionaret jane si me poshte: 
Diagnostic and Therapeutic Center of Athens Hygeia, e cila ka nenshkruar 2.841.636 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A444E155-A32B-4BC8-A3D4-1BE7C11D5531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65B76AC-E642-4A5F-9D6E-76462B1E2F31
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aksione te reja dhe ka shlyer vleren 1.059.819.815 leke. Difrencen prej 1.781.816.185 
leke do ta shlyeje ne perputhje me progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne 
Shqiperise. Shyqyri Duraku, i cili ka nenshkruar 710.409 aksione te reja dhe ka 
shlyer teresisht vleren e nenshkrimit prej 710.409.000 leke.Ky publikim behet ne 
perputhje me kerkesat e nenit 169 te ligjit Per shoqerite tregtare.  Depozitim i 
Vendimit Nr. 1 i Drejtorise te Shoqerise per: 1) Miratimin e Bilancit te vitit 
2008.Depozitim i Vendimit Nr. 1 te Keshillit Mbikqyres per: 1) Miratimin e Vendimit 
Nr. 1, date 16.03.2009 te Drejtorise se Shoqerise qe miraton Bilancin e vitit 
2008.Vendimi Nr. 1 i Asamblese se Zakonshme  per Emerimin si Ekspert Kontabel te 
Autorizuar per hartimin e Raportit perkates per Bilancin e Vitit 2008, shoqerine 
I.L.D-99 AUDITING.Vendim Nr.2 i Asamblese se Zakonshme per Miratimin e 
Bilancit per Vitin 2008. vend.nr.3 dt.14.10.09 per miratimin e shlyerjes se plote te 
kapitalit te pashlyer nga aksioneri prej 1.781.816.185 leke. Depozitohet vend.Nr.3 dt 
23.10.2010 te asamblese se aksionereve")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-480517-12-10
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 4 te Asamblese se Jashtezakonshme te 
Shoqerise per zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili ne paragrafin e 4-te percakton: 
Aksionari Diagnostic and Therepeutic Center of Athens Hyseia sa do te shlyeje diferencen 
prej 1.781.816.185 leke qe ka nenshkruar per zmahdimin e kapitalit, ne perputhje me 
progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperi. Aksionari Shyqyri Duraku e ka 
shlyer teresisht vleren e aksioneve te nenshkruara prej tij.  Kapitali i shlyer eshte ne vleren 
1 059 819 815 leke.  Depozitimin e Shkeses njoftuese per Emetimin e Aksioneve si me posht 
vijon:Numri i aksioneve te reja qe u emetuan eshte 3.552.045 cope aksione te zakonshme 
dhe vlera emerore eshte 1.000 leke secili. Aksionaret jane si me poshte: Diagnostic and 
Therapeutic Center of Athens Hygeia, e cila ka nenshkruar 2.841.636 aksione te reja dhe 
ka shlyer vleren 1.059.819.815 leke. Difrencen prej 1.781.816.185 leke do ta shlyeje ne 
perputhje me progresin e punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperise. Shyqyri Duraku, 
i cili ka nenshkruar 710.409 aksione te reja dhe ka shlyer teresisht vleren e nenshkrimit 
prej 710.409.000 leke.Ky publikim behet ne perputhje me kerkesat e nenit 169 te ligjit Per 
shoqerite tregtare.  Depozitim i Vendimit Nr. 1 i Drejtorise te Shoqerise per: 1) Miratimin 
e Bilancit te vitit 2008.Depozitim i Vendimit Nr. 1 te Keshillit Mbikqyres per: 1) Miratimin 
e Vendimit Nr. 1, date 16.03.2009 te Drejtorise se Shoqerise qe miraton Bilancin e vitit 
2008.Vendimi Nr. 1 i Asamblese se Zakonshme  per Emerimin si Ekspert Kontabel te 
Autorizuar per hartimin e Raportit perkates per Bilancin e Vitit 2008, shoqerine I.L.D-99 
AUDITING.Vendim Nr.2 i Asamblese se Zakonshme per Miratimin e Bilancit per Vitin 
2008. vend.nr.3 dt.14.10.09 per miratimin e shlyerjes se plote te kapitalit te pashlyer nga 
aksioneri prej 1.781.816.185 leke. Depozitohet vend.Nr.3 dt 23.10.2010 te asamblese se 
aksionereve")          u be            ("Dep i vendimit nr. 4 te As se Jsh te Shoqerise per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili ne parg e 4-te percakton: Aksionari 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67450949-2644-4B0F-ACA4-180A72699D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAF03F0-FB34-4ED1-AB93-AF61EFA35FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FE5E49-DD96-4414-A086-C9966CD836DD
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Diagnostic and Therepeutic Center of Athens Hyseia sa do te shlyeje diferencen prej 
1.781.816.185 l qe ka nenshkruar per zmadh e kapitalit, ne perputhje me progresin e 
punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperi. Aksionari Shyqyri Duraku e ka shlyer 
teresisht vleren e aksioneve te nenshkruara prej tij.Kapitali i shlyer eshte ne vleren 1 
059 819 815 l.Dep e Shkeses njoftuese per Emetimin e Aksioneve si me posht:Nr i 
aksioneve te reja qe u emetuan eshte 3.552.045 aksione te zakonshme dhe vlera 
emerore eshte 1.000 l secili. Aksionaret jane: Diagnostic and Therapeutic Center of 
Athens Hygeia, e cila ka nenshkruar 2.841.636 aksione te reja dhe ka shlyer vleren 
1.059.819.815 l. Dif prej 1.781.816.185 l do ta shlyeje ne perputhje me progresin e 
punimeve per ndertimin e spitalit ne Shqiperise. Shyqyri Duraku, i cili ka 
nenshkruar 710.409 aksione te reja dhe ka shlyer teresisht vleren e nenshkrimit prej 
710.409.000 l.Ky publikim behet ne perputhje me kerkesat e nenit 169 te ligjit Per 
shoq treg.Dep i Vendimit Nr. 1 i Drejtorise te Shoqerise per: 1) Miratimin e Bilancit e 
2008.Dep i Vendimit Nr. 1 te Keshillit Mbikqyres per: 1) Miratimin e Vendimit Nr. 1, 
dt 16.03.09 te Drejtorise se Shoqerise qe miraton Bilancin e vitit 2008.Vendimi Nr. 1 i 
Asamblese se Zakonshme  per Emerimin si EKA per hartimin e Raportit perkates 
per Bilancin e Vitit 2008, shoqerine I.L.D-99 AUDITING.Vendim Nr.2 i Asamblese se 
Zakonshme per Miratimin e Bilancit  2008. vend.nr.3 dt.14.10.09 per miratimin e 
shlyerjes se plote te kapitalit te pashlyer nga aksioneri prej 1.781.816.185 l. Dep i 
vend.Nr.3 dt 23.10.2010 te asamblese se aksionereve.Depozitimi  i Proçesverbalit 
nr.8,dt 13.12.2010,Depozitim Marreveshje pengu dhe ose barre siguruese mbi 
aksionet, nr.4045 rep,nr.1172 kol, date 20.12.2010")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487109-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 9 date 31.12.2010 per ndryshim te 
anetareve te keshillit mbikqyres, ndryshim te anetareve te drejtorise dhe te kompetencave 
te tyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kyriakos Kopsidis")                      Nga data 
"30/12/2010"                        Ne daten "30/12/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Fotis Triantafillias")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Koulouris")                    
, Competence ishte                      ("Z.Komninos Alexios Comninos,Z.Panteleimon 
Dimopoulos, Georgios Efstratiadis,Georgios koulouris dhe Antonios  Michopoulos kur 
nenshkruajne dyshe,kane te drejten e nenshkrimit dhe te miratimit te pagesave per 
shuma deri ne 45000000 leke per transaksion.")            u be              ("Z.Kommninos 
Alexios Comninos, Z.Panteleimon Dimopoulos, Georgios Efstratiadis, Georgios 
Koulouris, Antonios Michopoulos dhe Kyriakos Kopsidis kur nenshkruajne dyshe kane 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CB8AAA-FE61-47F9-AB71-61374EBF5DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE281869-5CC3-46AC-A959-7D429E7FEFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276DB30D-5754-4AB5-BD96-A2C1A081F5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D023E7-D94A-48FE-AC98-ADB25E7FFD96
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te drejten e nenshkrimit dhe te miratimit te pagesave per shuma deri ne 45 000 000 leke 
per transaksion.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antonios Michopoulos")                    
, Nga Data ishte                      ("04/02/2010")            u be              ("30/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antonios Michopoulos")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antonios Michopoulos")                    
, Koment ishte                      ("Drejtor i pergjithshem")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antonios Michopoulos")                    
, Competence ishte                      ("Per shume me te medha se 45.000.000 leke kerkohet 
nenshkrimi i tre prej keture personave te permendur.")            u be              
("Z.Kommninos Alexios Comninos, Z.Panteleimon Dimopoulos, Georgios Efstratiadis, 
Georgios Koulouris, Antonios Michopoulos dhe Kyriakos Kopsidis kur nenshkruajne 
dyshe kane te drejten e nenshkrimit dhe te miratimit te pagesave per shuma deri ne 45 
000 000 leke per transaksion.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panteleimon Dimopoulos")                    
, Competence ishte                      ("Z.Komninos Alexios Comninos,Z.Panteleimon 
Dimopoulos, Georgios Efstratiadis,Georgios koulouris dhe Antonios Michopoulos kur 
nenshkruajne dyshe,kane te drejten e nenshkrimit dhe te miratimit te pagesave per 
shuma deri ne 45000000 leke per Transaksion")            u be              ("Z.Kommninos 
Alexios Comninos, Z.Panteleimon Dimopoulos, Georgios Efstratiadis, Georgios 
Koulouris, Antonios Michopoulos dhe Kyriakos Kopsidis kur nenshkruajne dyshe kane 
te drejten e nenshkrimit dhe te miratimit te pagesave per shuma deri ne 45 000 000 leke 
per transaksion.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-544297-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te 
shoqerise Nr 1, dt 27-04-2011 per ndryshimin e Statutit te shoqerise, per ndryshimin e 
anetareve te keshillit mbikeqyres, per ndryshimin e administratorit ,per shtimin e objektit 
dhe riemerimin e ekspertit kontabel te Autorizuar per vitin 2011 e ne vazhdim me afat te 
pacaktuar, shoqerine "GRANT THORTON ALBANIA".Depozitimi i Statutit te ri te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i strukturave diagnostikuese 
dhe kuruese dhe qendrave ambulatore te diagnostikimit ne territorin e Shqiperise; 
konsulence ne ke te fushe; organizimi i qendrave te trainimit dhe programe per edukimin e 
trainimin e doktoreve, infermiereve dhe personeli administrativ; aktivitet tregtar per 
import export mjete mjekesore, aparatura e paisje, mjete farmaceutike; sherbime logjistike 
per materiale/ lende farmaceutike te perdorura ne strukturat e diagnostikimit.Funksiniomi 
dhe administrimi i farmacive te shitjes me pakice dhe tregtimi me pakice i barnave dhe 
produkteve farmaceutike, funksionimi dhe administrimi i restoranteve dhe i lokaleve,Bar 
kafe.")          u be            ("Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i strukturave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF45C20-5B42-4C2C-8E1D-42E290A3E250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAF1E95-3E86-4979-94CC-82107C638E61
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diagnostikuese dhe kuruese dhe qendrave ambulatore te diagnostikimit ne territorin 
e Shqiperise; konsulence ne ke te fushe; organizimi i qendrave te trainimit dhe 
programe per edukimin e trainimin e doktoreve, infermiereve dhe personeli 
administrativ; aktivitet tregtar per import export mjete mjekesore, aparatura e 
paisje, mjete farmaceutike; sherbime logjistike per materiale/ lende farmaceutike te 
perdorura ne strukturat e diagnostikimit.Funksiniomi dhe administrimi i farmacive 
te shitjes me pakice dhe tregtimi me pakice i barnave dhe produkteve farmaceutike, 
funksionimi dhe administrimi i restoranteve dhe i lokaleve,Bar kafe.Ofrimin e 
sherbimeve mjekesore spitalore jopublike,ne perputhje me ligjislacionin ne fuqi dhe 
me marreveshjet per sherbimet shendetesore transkufitare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Panteleimon Dimopoulos")         
eshte larguar administratori:            ("Antonios Michopoulos")         
eshte larguar administratori:            ("Georgios Koulouris")         
eshte larguar administratori:            ("Dhurata Duraku")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kyriakos Kopsidis")                    
, Nga Data ishte                      ("30/12/2010")            u be              ("27/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kyriakos Kopsidis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/12/2013")            u be              ("27/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kyriakos Kopsidis")                    
, Competence ishte                      ("Z.Kyriakos Kopsidis ka te drejten e nenshkrimit dhe 
miratimit te pagesave deri ne 3 000 000 leke per transaksion.")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kyriakos Kopsidis")                      Nga data "27/04/2011"                        
Ne daten "27/04/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Despoina Mitropoulou")                      Nga data 
"27/04/2011"                        Ne daten "27/04/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Antonios Vouklaris")                      Nga data "27/04/2011"                        
Ne daten "27/04/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Maria Driva")                      Nga data "27/04/2011"                        
Ne daten "27/04/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Dhurata Duraku")                      Nga data "27/04/2011"                        
Ne daten "27/04/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Komninos Alexios Comninos")         
eshte larguar anetari:            ("Areti Souvatzoglou")         
eshte larguar anetari:            ("Shyqyri Duraku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("GRANT  THORNTON")                    
, Nga Data ishte                      ("26/03/2010")            u be              ("27/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("GRANT  THORNTON")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("26/03/2011")            u be              ("")           
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604292-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 2 date 05.10.2011 ku eshte vendosur 
mbyllja e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
dytesore e Autostrades Tirane-Durres,Km 01, Godina HYGEIA HOSPITAL TIRANA, Kati 
perdhe Sektori ME 0.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624493-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, Nr.3, date 
21.11.2011, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
dytesore e Autostrades Tirane-Durres,Km 01, Godina HYGEIA HOSPITAL TIRANA, Kati 
perdhe Sektori ME 0.11/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-718358-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 23.02.2012 te asamblese se 
aksionareve ku eshte vendosur miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise ne para duke 
emetuar aksione te reja te zakonshme. Shkalla e pjesemarrjes se dy aksionareve te 
shoqerise ne kapitalin e shoqerise pas zmadhimit do te ndryshoje.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.678.045.000,00"          u be            "6.058.770.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.678.045,00"          u be            "6.058.770,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.678.045.000,00"          u be            "6.058.770.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shyqyri Duraku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("12,14")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EE30EB-2496-4227-93AB-3392860CA026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CD4620-6686-4CBC-924B-9B328B6838B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CD5DA9-359E-4463-A749-CEDD701CDE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30203A76-8619-449B-B385-6D9C7F935C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCD6F62-F712-4797-AEA3-C276C5E063F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67132902-30FA-401B-BD8A-622404453BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D31FB75-AD52-40CD-93F8-B8035A82AA37
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DIAGNOSTIC AND THERAPEUTIC CENTER 
OF ATHENS HYGEIA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.942.436.000,00")            u be              ("5.323.161.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DIAGNOSTIC AND THERAPEUTIC CENTER 
OF ATHENS HYGEIA")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("80,00")            
u be              ("87,86")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DIAGNOSTIC AND THERAPEUTIC CENTER 
OF ATHENS HYGEIA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.942.436,00")            u be              ("5.323.161,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771611-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit Nr.37332, date.15.03.2012 I Keshillit 
Drejtues te “DIAGNOSTIC  AND THERAPEUTIC CENTER OF ATHENS  HYGEIA  
S.A” ne te cilin eshte vendosur: Dhenia e autorizimit te pergjithshem Z.Andreas Kartapanis 
per te perfaqesuar Shoqerine ne te gjitha Asamblete e Pergjithshme (te zakonshme ose te 
jashtezakoneshme) dhe ne Asamblete e Pergjithshme  te Perseritura, te HYGEIA 
HOSPITAL TIRANA SH.A si edhe per te votuar ne emer dhe per llogari te shoqerise, 
duke ushtruar totalin e te drejtave te votes se saj deri me date 14.03.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-033222-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.03.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga dytesore e autostrades Tirane-Durres, Godina Hygeia Hospital Tirana, Kati 
Perdhes, Seksioni ME.0.11/1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B91E74-6743-4A7A-B5BC-3CF5975E405C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B91E74-6743-4A7A-B5BC-3CF5975E405C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C3B749-7D0C-4E6C-AF4A-4356F0EA47E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D8B428-6539-4314-A496-7898C1D0C07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAF5C03-DD8F-46A4-B15D-9FF51F1DC6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235F7649-64AA-4D68-841A-B44F5A2BC5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885F0643-0F5C-49BD-9AAD-E5B13FDB7367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5DEA27-31C8-49F7-86E9-FA8D09DB3341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5DEA27-31C8-49F7-86E9-FA8D09DB3341
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-037659-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit  date.14.02.2013 i Keshillit 
Drejtues te “DIAGNOSTIC  AND THERAPEUTIC CENTER OF ATHENS  HYGEIA  
S.A” ne te cilin eshte vendosur: Dhenia e autorizimit te pergjithshem Z.Andreas Kartapanis 
per te perfaqesuar Shoqerine ne te gjitha Asamblete e Pergjithshme (te zakonshme ose te 
jashtezakoneshme) dhe ne Asamblete e Pergjithshme  te Perseritura, te HYGEIA 
HOSPITAL TIRANA SH.A si edhe per te votuar ne emer dhe per llogari te shoqerise, 
duke ushtruar totalin e te drejtave te votes se saj nga data 14.02.2013 deri me 14.02.2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-099781-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.156 Prot. date 14.05.2013 te 
administratorit te shoqerise per hapjen e nje adrese sekondare te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Km 01 i rruges dytesore te autostrades Tirane-Durres, Godina Hygeia Hospital 
Tirana, Kati Perdhes, Seksioni ME.0.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-112940-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2013, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur ndryshimi i nje anetari te Keshillit te Administrimit te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit date 28.05.2013 te Keshillit te Administrimit, ku eshte 
vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stavros Krasadakis")                      Nga data 
"28/05/2013"                        Ne daten "27/04/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Kyriakos Kopsidis")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC67FE8-7840-4312-A77A-C7430E761F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F050EDA-0197-4271-9794-CC11E6673720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F050EDA-0197-4271-9794-CC11E6673720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FB612F-84D7-416F-BD73-050ACFC1EBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A92D789-D192-401E-BE80-10685F983F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0FEF3D-4715-4AD2-917E-D667F2429FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0FEF3D-4715-4AD2-917E-D667F2429FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC495963-7384-4015-A74F-972725A7A9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E52990-26F8-47C6-85BA-F8FE64EFFC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E52990-26F8-47C6-85BA-F8FE64EFFC19
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Stavros Krasadakis")                      Nga data "27/05/2013"                        
Ne daten "27/04/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Kyriakos Kopsidis")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-131992-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2013, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Automjet me targa AA 236 FK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-156944-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave Nr.680 Dosje,Nr.7885 Prot, dhe 
Nr.679 Dosje,Nr.7892 Prot,date 19.07.2013,leshuar nga shoqeria Permbarimore Private 
“E.P.S.A” ,ku eshte urdheruar: Vendsoja e sekuestors mbi kuotat qe zoteron ne cdo subject 
tregtar debitori “Shyqyri Duraku” si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejatve qe 
rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159667-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te administratortit te shoqerise, Nr 228 
date 23.07.2013, per mbylljen e nje adrese dytesore. Depozitim i Urdherit te Shoqerise 
Permbaruese Private "E.P.S.A" sh.p.k., Nr 8201 Prot., Nr Dosje 679-680 date 29.07.2013, 
drejtuar QKR ne te cilin urdherohet te lejoje mbylljen e nje adrese dytesore te shoqerise 
"Hygeia Hospital" sh.a. me Nr Nipt K71822007C.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18456B73-4061-4CD6-8D0C-34F3C0004F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18456B73-4061-4CD6-8D0C-34F3C0004F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4E65B4-2AC7-41A5-907F-A0704C6965A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F939EA-3016-4CB3-8A49-F0E4CE38518D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BB0F96-9F1C-4EFA-A6F7-1875B853FAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68CD5C3-C90A-4A91-BA51-919BA36EBE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68CD5C3-C90A-4A91-BA51-919BA36EBE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39051D8-D5A0-4FE0-845C-8C1FE18F6AF6
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Km 01 
i rruges dytesore te autostrades Tirane-Durres, Godina Hygeia Hospital Tirana, Kati 
Perdhes, Seksioni ME.0.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-175129-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr.8825 Prot., Nr.Dosje 711, datë 
20.08.2013 te shoqerise Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k. ku urdherohet: Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat e debitorit Shyqyri Duraku, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e 
te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-209503-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.9769 Prot., Nr.Dosje 722, date 
30.09.2013, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese  Private “E.P.S.A” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: "Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Shyqyri Duraku, dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin  ose disponimin e 
tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota”.  

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-215826-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 25.09.2013 te asamblese se 
pergjithsme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i vendimit Nr. 3, date 09.07.2013 
te Keshillit te Administrimit te shoqerise. 2- Zvogelimi ne menyre te thjeshtezuar te 
kapitalit te regjistruar te shoqerise per te mbuluar humbjet. 3- Shoqeria dot e zvogeloje 
kapitalin e vet ne vleren e humbjeve me shumen prej 3.508.027.830 Leke, duke zvogeluar 
vleren nominale te aksionit me 579 Leke, pa ndryshuar numrin e aksioneve dhe keshtu 
vlera nominale e aksionit do te ndryshoje, nga 1.000 Leke do te behet 421 Leke.4- Shkalla 
e pjesemarrjes se dy aksionareve te shoqerise ne kapitalin e shoqerise pas zvogelimit nuk 
do te ndryshoje. 5- Kapitali total i regjistruar i shoqerise pas ketij zvogelimi nga 
6.058.770.000 Leke do te behet 2.550.742.170 Leke, e ndare ne 6.058.770 aksione, me 
vlere nominale prej 421 Leke cdo aksion. 6- Ndryshimi i nenit 5 te statutit si pasoje e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543FA792-7AD7-4A11-8448-2AB1F81F0101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471C616B-167F-4F8C-8A76-92D1C895D189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471C616B-167F-4F8C-8A76-92D1C895D189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2845D84-D1C4-446C-9053-E1B0A2FAFD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FFDF98-7049-4114-A668-EC1C826358D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50229591-7DDA-4E40-8B43-048891ECC539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F62476C-C77A-430A-A4CF-DDE1DAA0DCB5
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zvogelimit te kapitalit. Depozitimi i Urdhrit Nr. 10115 Prot. date 14.10.2013, leshuar nga 
shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per lejimin e regjistrimit vetem te kerkeses 
te bere nga "HYGEIA HOSPITAL TIRANA" sha, me NUIS (NIPT) - K718220077C, 
persa i perket aplikimit te bere ne QKR me numer CN-215826-10-13, date 09.10.2013 per 
zvogelimin e thjeshtezuar te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "6.058.770.000,00"          u be            "2.550.742.170,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "421,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "6.058.770.000,00"          u be            "2.550.742.170,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shyqyri Duraku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("735.609.000,00")            u be              ("309.691.389,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DIAGNOSTIC AND THERAPEUTIC CENTER 
OF ATHENS HYGEIA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.323.161.000,00")            u be              ("2.241.050.781,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-252993-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.10939 Prot, Nr.679-680 Dosje, date 
18.11.2013, leshuar nga Shoqeria Permabrimore "E.P.S.A", ku eshte urdheruar: Qendra 
Kombetare e Rregjistrimit, te lejoje vetem regjistrimin e kerkeses se bere nga HYGEIA 
HOSPITAL TIRANA sha, NIPT K718220077C, persa i perket aplikimit te bere prane 
QKR-se Nr. CN-252993-11-13. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise, date 12.11.2013 ku eshte vendosur: Te pranoje doreheqjen e Zj.Desponia 
Mitropoulou nga detyra e anetares te Keshillit te Administrimit. Te emeroje Z. Kristi 
Morcka si anetar i ri i Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kristi Morcka")                      Nga data "12/11/2013"                        
Ne daten "27/04/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Despoina Mitropoulou")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2530A582-B3BD-41B0-897F-1FB0F19EC140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2F6719-8E1F-4A75-804F-4C07F5ED20E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6A5DDB-E532-413D-93BB-5DFB69826977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530D49E1-8F88-465F-BE12-E468969275FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5718466-7BC3-4D8C-B3E7-5311E828B929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D05EBB-FCBC-48AB-9C81-69C9E025D152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B1B37E-4858-4FDF-AC82-996A489B2ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B1B37E-4858-4FDF-AC82-996A489B2ED1
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271449-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.11160 Prot., Nr. Dosje 679-680-681-
682., datë 26.11.2013, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruesve private "E.P.S.A” sh.p.k., ku 
është urdhëruar: "Heqja e sekuestros mbi kuotat/aksionet si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi I ketyre kuotave qe mund te zoteroje debitori Shyqyri Alush Duraku te 
kerkuar nepermjet shkresave Nr. 7885 Prot dt. 19.07.2013, nr. 7892 Prot dt. 19.07.2013, 
nr.7889 dt. 19.07.2013 dt.19.07.2013. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-277732-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.333 Prot., date 03.12.2013 te 
administratorit te shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
dytesore e autostrades Tirane-Durres, Godina Hygeia Hospital Tirana, Kati Perdhes, 
Seksioni ME.0.11/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-347932-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Drejtues te Shoqerise 
“Qendra Diagnostike dhe Terapeutike, Athina YGEIA”, date: 16.01.2014 , me te cilin 
eshte vendosur: Ti jepet per nje vit, domethene deri ne daten 16 Janar 2015, Z. Andreas 
Kartapanis, autorizimi i pergjithshem qe te perfaqesoje shoqerine ne te gjitha Asamblete e 
Pergjithshme pa perjashtim (te zakonshme dhe te jashtzakonshme) si dhe ne Asamblete e 
Pergjithshme qe mund te perseriten, te “HYGEIA HOSPITAL TIRANA” Sh.a dhe te 
votoje ne emer dhe per llogari te shoqerise, duke ushtruar te gjitha te drejtat e votes ne 
emer te saj, per te gjitha temat qe perfshihen ne çdo rend dite te percaktuar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D80083-C180-4704-AE35-E1E92AA206EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75C37A8-9022-4CCC-B888-EE8FDF7C6327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2669C6E0-6892-40E9-8CBE-9C9275B869ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF9119D-66C2-4182-B35C-621F252E77CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF9119D-66C2-4182-B35C-621F252E77CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D373AC5-2D17-48B0-B9C2-B109C614350F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9AFDE0-1BCE-4E06-B903-4ED0102D26B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09EC7B8-9427-440D-9E64-7A99BA1F6294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95DC478-4383-4B0A-99B5-9C192D698ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95DC478-4383-4B0A-99B5-9C192D698ACC
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31/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-411870-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, datë 25.03.2014, për hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Km 01 i Rruges dytesore te Autostrades Tirane-Durres,Godina "HYGEIA 
HOSPITAL Tirana",kati perdhes,Seksioni ME DY023.Fushe Mezez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Automjet me targa AA 236 FK;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-449295-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr.3301 Prot. Nr. 721-722 Dosje, date 
30.04.2014, leshuar nga  Shoqëria Përmbaruese Private "E.P.S.A" sh.p.k, për lejimin vetëm 
të regjistrimit të vendimit nr.1, date 24.04.2014 te Keshillit te Administrimit  dhe vendimit 
nr.1, date 24.04.2014 te asamblese të shoqërisë  “HYGEIA HOSPITAL - TIRANA”  sh.a.” 
Depozitimi i vendimit, date 24.04.2014 te Keshillit te Administrimit per riemerimin e 
administratorit dhe vendimit, date 24.04.2014 te asamblese se aksionereve per riemerimin 
e anetareve te Keshillit te administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stavros Krasadakis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2014")            u be              ("27/04/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhurata Duraku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2014")            u be              ("27/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stavros Krasadakis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2014")            u be              ("27/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Antonios Vouklaris")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2014")            u be              ("27/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kristi Morcka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2014")            u be              ("27/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Maria Driva")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2014")            u be              ("27/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A721A0E-FCAC-4E61-A4F8-21EAD3423D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B285FE-C7A6-4198-AD99-6F08FC57C7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B285FE-C7A6-4198-AD99-6F08FC57C7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ED0AE6-013D-4271-AFF8-80F05230C872
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-483208-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4424 Prot., Nr. Dosje 711, datë 
22.05.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “E.P.S.A“ sh.p.k ku është urdhëruar:  
Heqjen e sekuestros vetëm mbi kuotat e debitorit Shyqyri Duraku që ka pranë çdo shoqërie 
tregtare e kërkuar nga ana jonë me shkresën Nr.9769 Prot., datë 30.09.2013 dhe Nr. 8825 
Prot., datë 20.08.2013.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-487345-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4395 Prot., Nr. Dosje 722, datë 
22.05.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “E.P.S.A“ sh.p.k ku është urdhëruar:  
Heqjen e sekuestros vetëm mbi kuotat e debitorit Shyqyri Duraku që ka pranë çdo shoqërie 
tregtare e kërkuar nga ana jonë me shkresën Nr.9769 Prot., datë 30.09.2013.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-489078-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495169-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.33/4 Prot., datë 02.06.2014, lëshuar 
nga Studio Permbarimore "Speed Solution", ku është urdhëruar:"Qendra Kombetare e 
Regjistrimit te vendose sekuestro konservative mbi aktivet e shoqerise HYGEIA 
HOSPITAL - TIRANA, me NUIS (NIPT) K71822007C".

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F926D680-C0B3-4956-9739-1C1476E2FD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9892F7-62A6-421E-8F29-32F262796D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C7963B-0544-481C-B3BE-ABB3C2FFF39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201C1D7B-CD56-404B-81D6-B38D01499695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201C1D7B-CD56-404B-81D6-B38D01499695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C57329-ABF9-467C-8D83-E09CA1F77BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E405D1D9-E61B-40AC-8BEB-8538143AC2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9322AC24-4E70-4864-8D27-2B93A3CC3AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65389EEC-5F80-4304-AA95-0B87F0765EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BFAC6D-8641-465F-93AF-9B3D1D8F96E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C86DDD-F4B6-4DC1-8351-A7714B0337D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F28E9B-B09C-431A-A3A5-CE843508D588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BDA312-D5B1-4FBD-8B98-F6AC2BBBBFB7
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Lista e Dokumenteve:

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500226-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.33/8Prot, Nr.33 Regj,  date, 
03.06.2014, lëshuar nga Studio Përmbarimore “SPEED SOLUTION” sh.p.k,  ku ështe 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros  konservative mbi aktivet e shoqërisë “ HYGEIA 
HOSPITAL - TIRANA “ sh.a, me NIPT K71822007C, të vendosur me anë të shkresës 
nr.33/4, datë 02.06.2014.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-743061-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 31.10.2014, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te 12,14% te kuotave nga z.Shyqyri Duraku ne favor te shoqerise 
DIAGNOSTIC AND THERAPEUTIC CENTER OF ATHENS HYGEIA.Depozitim i 
kontrates se shitjes se aksioneve Nr.1638 Rep. Nr.317/1 Kol., date 03.12.2014, per 
transferimin e 12,14% te kuotave te kapitalit ne favor te shoqerise DIAGNOSTIC AND 
THERAPEUTIC CENTER OF ATHENS HYGEIA.Depozitim i listes se QRA-se date 
12.12.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shyqyri Duraku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DIAGNOSTIC AND THERAPEUTIC CENTER 
OF ATHENS HYGEIA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.241.050.781,00")            u be              ("2.550.742.170,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DIAGNOSTIC AND THERAPEUTIC CENTER 
OF ATHENS HYGEIA")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("87,86")            
u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DIAGNOSTIC AND THERAPEUTIC CENTER 
OF ATHENS HYGEIA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.323.161,00")            u be              ("6.058.770,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7D1E5D-8C2C-4316-8BC9-90E0481168CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5FA93E-8AA6-465F-B9D8-2C4E3A01F215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD6840E-F97B-4179-B9B7-3B3275E63BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2ABCD40-26C1-419E-B8D9-45C7897E1013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2ABCD40-26C1-419E-B8D9-45C7897E1013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5440E58-A2C6-499D-BB61-5AE303B29373
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26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823149-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i vendimit nr.1, date 20.01.2015, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur: Te largoje shoqerine "GRANT 
THORNTON", nga detyra e ekspertit kontabel te shoqerise. Te emeroje si ekspert kontabel 
shoqerine "BAKER TILLY ALBANIA".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexia AL")                      Nga data "20/01/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("GRANT  THORNTON")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869841-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-952499-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme date 
17.03.2015 ku eshte vendosur largimin e Znj. Dhurata Duraku nga detyra e anetarit te 
keshillit te administrimit dhe emerimin ne kete pozicon te Z. Christos Maroudis.Saktesimi 
i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Christos Maroudis")                      Nga data "17/03/2015"                        
Ne daten "27/04/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Dhurata Duraku")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stavros Krasadakis")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Anëtar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kristi Morcka")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anëtar")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE27FCD9-EF88-44FE-BC71-4BB264F51AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE27FCD9-EF88-44FE-BC71-4BB264F51AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFAD36E-C711-4CB1-8C92-503E0A942746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601F567D-124B-4953-A379-BDB537C02577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034A7FAC-FCBE-4C5F-9A7D-01EFDF4F5A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034A7FAC-FCBE-4C5F-9A7D-01EFDF4F5A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA09856B-10F6-471D-BED6-6E04A84FB2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5AC515-1257-43E1-B8BE-CD546FAFCCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC41C7D8-BEBD-42C8-9C9F-F3B36CB1998B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-000125-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 7.4.2015, ku eshte vendosur: 
Te pranoje doreheqjen e Z. Antonios Vouklaris nga detyra e anetarit dhe Nen Kryetarit te 
Keshillit te Administrimit. Emerimin e Z. Dimitrios Eleftherios Mantzavinos, si anetar i 
pavarur dhe Nen Kryetar i Keshillit te Administrimit ne vendt te anetarit e Nen Kryetarit 
qe largohet. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dimitrios Eleftherios Mantzavinos")                      Nga 
data "07/04/2015"                        Ne daten "27/04/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Antonios Vouklaris")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-067717-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132688-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59272886-5D6A-4236-A407-814FCE9D38DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59272886-5D6A-4236-A407-814FCE9D38DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBCD62B-6895-4F94-9B7C-A255C86EEEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18728272-C2AA-44DD-8617-E7D85F0CFB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6AB7C0-1C93-46FD-81E7-15844BFFFE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A940EAB8-E1C7-40E5-844A-4C587FBA9DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E13E948-E30D-4400-8269-A345DD91D7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E13E948-E30D-4400-8269-A345DD91D7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A267835D-A618-433B-BC3A-CEE72C543E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75710D44-CECC-4466-B6F7-1B6067B268DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5B2AFC-E359-4461-8E58-722DEC0B8604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80A66BC-A2EE-4439-9DB4-87E0E100133B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37A4E17-4435-4EF1-90AA-89428F49B5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E461B8F5-1C92-45D1-9738-94AA49749BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7538C0AF-0707-408E-88DA-CEBED7865006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19F25A8-2C46-412B-A675-EFD80640417A
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-264371-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i vendimit nr.5, date 01.09.2015.2015, te 
asamblese se pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur: Rritja e kapitalit te shoqerise. - 
Te largoje shoqerine " BAKER TILLY ALBANIA ", nga detyra e ekspertit kontabel te 
shoqerise. Te emeroje si ekspert kontabel shoqerine " GRANT THORNTON”.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.550.742.170,00"          u be            "3.666.306.707,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.058.770,00"          u be            "8.708.567,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.550.742.170,00"          u be            "3.666.306.707,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DIAGNOSTIC AND THERAPEUTIC CENTER 
OF ATHENS HYGEIA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.550.742.170,00")            u be              ("3.666.306.707,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DIAGNOSTIC AND THERAPEUTIC CENTER 
OF ATHENS HYGEIA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.058.770,00")            u be              ("8.708.567,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("GRANT  THORNTON")                      Nga data 
"01/09/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Nexia AL")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-338030-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 05.10.2015, ku eshte vendosur, mbyllja 
e nje adrese dytesore. Depozitimi i deklarates noteriale Nr. 1350 Rep. Nr. 317/3 Kol. date 
25.09.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Km 01 
i Rruges dytesore te Autostrades Tirane-Durres,Godina "HYGEIA HOSPITAL Tirana",kati 
perdhes,Seksioni ME DY023.Fushe Mezez;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B653D139-6DBB-4F96-8099-2DB3E5D38DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E62B33-81BB-4465-9923-44E1F1528D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834018CB-7400-4561-AA86-78D71BBC6385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834018CB-7400-4561-AA86-78D71BBC6385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D234AA-C644-4F2A-9411-99FB819B007E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BCB163-0F8A-468A-B429-303C6AB61ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA08088-7806-4FF5-BC42-5C0E31E12A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689282C4-FA08-4BB0-AC3D-9BF8F856ED23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127836C7-4992-4827-BD43-CBCA70873338
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-391211-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 01.11.2015, ku eshte 
vendosur: 1) pranimi i doreheqjes se z.Stavros Krasadakis nga detyra e administratorit te 
shoqerise dhe emerimi i zj. Maria Driva si administratore e shoqerise me mandat deri me 
27.04.2017;2) pranimi i doreheqjes se zj.Maria Driva nga posti i kryetares se Keshillit te 
Administrimit dhe caktimin e z.Kristi Morcka ne cilesine e kryetarit te Keshillit te 
Administrimit (i pavarur), z.Dimitrios Eleftherios Mantzavinos (Nen/Kryetar, i pavarur), 
Maria Driva (anetar, i varur;administrator), Christos Maroudis (anetar, i pavarur) dhe 
z.Stavros Krasadakis (anetar, i pavarur).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maria Driva")                      Nga data "01/11/2015"                        
Ne daten "27/04/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Stavros Krasadakis")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dimitrios Eleftherios Mantzavinos")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Nen/kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Maria Driva")                    , Koment 
ishte                      ("Kryetar")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kristi Morcka")                    , Koment 
ishte                      ("Anëtar")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-562276-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 16.02.2016, ku eshte 
vendosur: 1) pranimi i doreheqjes nga detyra e anetarit dhe Kryetarit te Keshillit te 
Administrimit te z.Kristi Morcka;nga detyra e anetarit dhe Nen Kryetarit te Keshillit te 
Administrimit te z.Dimitrios Eleftherios Mantzavinos;nga detyra e anetarit te Keshillit te 
Administrimit te z.Christos Maroudis;2) emerimin e z.Leonard Solis si anetar i pavarur dhe 
Kryetar i Keshillit te Administrimit;3) emerimin e z.Athanasios Papageorgakis si anetar i 
pavarur dhe Nen Kryetar i Keshillit te Administrimit;4) emerimin e z.Charilaos Chiniadis 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518CA9B1-8D38-4649-8763-2A65F90DE4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9E3A01-5661-4760-9497-8573BD85BE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE847DF2-9C71-4A07-8CA0-9EDBBEFF2476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE847DF2-9C71-4A07-8CA0-9EDBBEFF2476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD59EC79-4E36-4835-8E0E-A6ABFA8AFEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00B249D-18D1-4FC8-9BE9-D0AD746A8654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E016BB-30AD-4F48-9361-0889E6F6BC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF613D19-4589-4F04-87B0-21BC3C3979B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF613D19-4589-4F04-87B0-21BC3C3979B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F138D32E-3D14-48BA-BA35-9A72DF5C9512
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si aneter i pavarur.Mandati i ketyre anetareve do te jete deri ne 27.04.2017. 1)Leonard 
Solis (Kryetar, i pavarur);2) Athanasios Papageorgakis (Nen Kryetar, i pavarur);3) Maria 
Driva (Anetar, i varur-administrator);4) Charilaos Chiniadis (Anetar, i pavarur);5) Stavros 
Krasadakis (Anetar, i pavarur).
Capital_Paid_Value ishte            "3.666.306.707,00"          u be            "366.306.707,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Athanasios Papageorgakis")                      Nga data 
"16/02/2016"                        Ne daten "27/04/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Leonard Solis")                      Nga data "16/02/2016"                        
Ne daten "27/04/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Charilaos Chiniadis")                      Nga data 
"16/02/2016"                        Ne daten "27/04/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Christos Maroudis")         
eshte larguar anetari:            ("Dimitrios Eleftherios Mantzavinos")         
eshte larguar anetari:            ("Kristi Morcka")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Maria Driva")                    , Koment 
ishte                      ("Anetar")            u be              ("Anetar i varur")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stavros Krasadakis")                    , 
Koment ishte                      ("Anëtar")            u be              ("Anëtar i pavarur")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-618993-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit date 17.02.2016, ku eshte 
vendosur: Nga dita 17.02.2016 dhe per nje vit, deri me daten 17.02.2017, autorizohet ne 
menyre te pergjithshme z. Andrea kartapani, ne menyre qe ky i fundit te perfaqesoje 
shoqerine, pa perjashtim, ne te gjitha Mbledhjet e Pergjithshme (te rregullta ose te 
jashtezakonshme) dhe ne Mbledhjet e Pergjithshme perseritese te HYGEIA HOSPITAL 
TIRANA SHA si dhe te votoje ne emer dhe per llogari te Shoqerise, duke ushtruar te 
drejtat te saj per votim, ne baze te gjykimit te tij dhe per interes te saj, per temat e çdo 
natyre te cilitdo rendi ditor te percaktuar. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC961043-E38C-4B93-9DAC-00946A931F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC961043-E38C-4B93-9DAC-00946A931F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D9E11E-2817-48AA-8219-8826CEDCB063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240120A1-FEAE-4302-B641-A1AD23B3CCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94428CB4-CAAD-4E59-B383-EFD46E29FA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8494469B-1987-407B-B43F-12C57E4CC85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9262DF-6FF7-464F-A25E-F883EF20129E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF2EAD6-8B8D-4912-B421-FABFBAA07B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF2EAD6-8B8D-4912-B421-FABFBAA07B81
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13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-644023-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit noterial, Nr. 806 rep., Nr.360 Kol., date 
07.04.2016 per ndryshim marreveshje Nr.1, i marreveshjes se pengut dhe/ose barres 
siguruese mbi aksionet Nr.4045/1172, date 20.12.2010. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733472-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 01.06.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv. Zogu i Pare, Spitali Obstetrik Gjinekologjik "Mbreteresha Geraldine";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rruga Nr. 1, Drejtoria e Sherbimit Spitalor "Dr. Stefan Gjoni";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga, Nr. 8, Spitali Rajonal Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv. Bajram Curri, Maternitetit "Koço Glozheni";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-757301-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812050-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79406803-4155-467F-B5DC-70238A411DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E27111-1EBD-4941-B7A6-C3D8F282E1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E27111-1EBD-4941-B7A6-C3D8F282E1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362558DE-630D-4752-B676-E7F39C292EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85460B48-53F6-4469-91A0-6C9A99939560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85460B48-53F6-4469-91A0-6C9A99939560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBB75D4-9478-4BD2-AFE3-7265D5521013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBF8BB2-22CE-4BE5-9731-3A3C4CBD907E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FA7BFA-904F-4624-8695-78499583AE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3297BB6C-A4AE-4CDC-B512-97858F597CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F63B43-D82C-4E22-85AA-D020E915EDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE62A87-0CEF-48B4-B457-E57DB7C6A3C9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-937184-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr. 2438 Rep. Nr. 977 Kol. date 08.09.2016, 
ndryshim marreveshje Nr. 2, i marreveshjes se pengut dhe/ose barres siguruese mbi 
aksionet Nr. 4045/1172, date 20.12.2010.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963000-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 30.09.2016, ku 
eshte vendosur: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Rruga 
Nr. 1, Drejtoria e Sherbimit Spitalor "Dr. Stefan Gjoni";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140902-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit Nr.1, date 
27.01.2017 ku eshte vendosur : Ti jape z. Aleksander Martini, ne cilesine e Drejtorit te 
Burimeve Njerezore te shoqerise dhe znj. Enisa Lusha, ne cilesine e Drejtoreshes se 
Finances te shoqerise, te drejten qe te nenshkruaje se bashku, me ose pa prezencen e 
administratorit te shoqerise, listepagesat dhe urdherxhirimet e pagave te punonjesve te 
shoqerise. Listepagesat dhe urdherxhirimet e nenshkruara nga personat e autorizuar si me 
siper konsiderohen te vlefshme, te zbatueshme dhe se kane fuqi te plote ligjore ndaj 
bankave te nivelit te dyte ne Shqiperi. Ky vendim nuk i heq dhe as nuk i kufizon 
administratorit te shoqerise te drejtat qe ju delegohen personave te autorizuar te sipercituar, 
te drejta te cilat administratori i ka ex lege dhe mund ti ushtroj ne menyre te pavarur nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861488DE-1D6E-454D-BF30-01692F557AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC27F8C1-F8A3-4B10-BC02-89DCCC34DFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FC3DBE-3187-4D65-AE15-F55914F4AF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A5508C-EFD4-4F26-9EB5-1A7426F3B0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B57BF4-759C-4E0E-9F34-52FB53AD07C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B57BF4-759C-4E0E-9F34-52FB53AD07C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39294E80-B198-4777-B88D-7A9FDD2DB167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F406C7-272F-434E-8292-3DD0E938509D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76DA74F-ECFD-4043-9B44-9D7E5E3BBFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76DA74F-ECFD-4043-9B44-9D7E5E3BBFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B86C092-800C-4419-B47A-E08A3E8678C2
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personat e autorizuar si me siper, ne perputhje me statutin e shoqerise dhe ligjin. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-206913-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit Drejtues date 06.02.2017, ku 
vendoset : Z.Andreas Kartapanis duke filluar nga data 06.02.2017 deri ne 06.02.2018, i 
jepet autorizim i pergjithshem qe te perfaqesoje shoqerine paperjashtim ne mbledhjet e 
Asamblese se Pergjithshme (te zakonshme/te jashtezakonshme) si dhe ne mbledhje 
eventuale perseritese te "HYGEIA HOSPITAL - TIRANA" sh.a dhe te votoje ne emer dhe 
per llogari te shoqerise duke ushtruar gjithe te drejtat e saj lidhur me cdo çeshtje ne interes 
te saj apo jo. Keshilli Drejtues revokon cdo autorizim te meparshem qe ka dhene me 
vendime te mepareshme per çeshtje konkrete anetareve te tij ose te treteve. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-240143-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 date 05.04.2017, ku eshte 
vendosur: Miratimi i riemerimit te antareve të Këshillit të Administrimit të shoqërisë.  
Depozitimi i Vendimit nr.2 te Këshillit të Administrimit, date 05.04.2017, ku eshte 
vendosur: Miratimi i riemerimit te Znj.Maria Driva si administrator i shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maria Driva")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2017")            u be              ("27/04/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Athanasios Papageorgakis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2017")            u be              ("27/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leonard Solis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2017")            u be              ("27/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Maria Driva")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2017")            u be              ("27/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stavros Krasadakis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2017")            u be              ("27/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Charilaos Chiniadis")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD05E972-3F84-412B-A165-0809CB0909CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32A0A9D-93FC-49A6-A677-7DA0B4FD64EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32A0A9D-93FC-49A6-A677-7DA0B4FD64EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A75F60-18BA-42A5-8ECC-DFA3E7912A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F444D4-4E04-4F1B-9B33-3B11DDB36B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FEBCA0-38FE-4D20-B78D-D3FEF12C1C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24836495-6D9A-454D-A3D5-E9DAC6027D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24836495-6D9A-454D-A3D5-E9DAC6027D75
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Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2017")            u be              ("27/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-257335-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.04.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga, Nr. 8, Spitali Rajonal Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blv. 
Bajram Curri, Maternitetit "Koço Glozheni";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blv. 
Zogu i Pare, Spitali Obstetrik Gjinekologjik "Mbreteresha Geraldine";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350648-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732595-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vertetimit Nr.422 Prot., date 04.04.2018 leshuar 
nga administratori i shoqerise ku eshte vendosur: Shlyerja e plote e  kapitalit te shoqerise .
Capital_Paid_Value ishte            "366.306.707,00"          u be            "3.666.306.707,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51071E8B-E409-4FE4-AE2E-002F16D0AC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51071E8B-E409-4FE4-AE2E-002F16D0AC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CEFE53-5979-44F8-BA19-03B1E7FD6383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B4A117-240A-4111-A378-4D1BC2A0F005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BADA1E8-01C4-4429-AB4C-34E8F36633E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853B2FB4-1791-4CE4-8F67-85876C7AACC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988140AE-BADA-4064-BF0D-F88C9021BF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988140AE-BADA-4064-BF0D-F88C9021BF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27B974D-6205-4FEA-A4EE-3F230F2BCC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C740840-EAAD-4342-A88C-76C3525BAEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594BA443-AD6B-480B-A8FE-96DACD23EAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594BA443-AD6B-480B-A8FE-96DACD23EAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D170D19B-DE40-4527-9B3E-DA71015F52E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689BDEFE-4CD8-4965-A913-F1991CE56BD1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783864-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 6266 Prot, date 08.05.2018, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore Tiranë, ku është urdhëruar: “Bllokimi I kuotave dhe aksioneve te 
regjistruara ne emer te debitorit shoqeria “HYGEIA HOSPITAL – TIRANA” SHA, me 
NIPT K71822007C dhe vendosjen e sekuestros mbi kuotat qe rrjedhin nga zoterimi i 
kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791676-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Bordit Këshillit Drejtues të   "Qëndrës 
Diagnostike dhe Kuruese të Athinës Hygeia sa dt. 24.04.2018, ku vendosi : Dhënien e 
autorizimit të përgjithshëm  tek Drejtori i Bordit të Shoqerise  z. Andreas Kartapanis, të 
përfajesojë shoqërinë tek Asambletë e Përgjithshme  për Hygeia Hospital -Tirana sha. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832444-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 8139 Prot., date 11.06.2018 leshuar 
nga Zyra Permbarimore Tirane, ku eshte urdheruar : Te heqe masen e bllokimit te 
vendosur mbi kuotat dhe aksionet e regjistruara ne emer te debitorit subjektit “HYGEIA 
HOSPITAL - TIRANA” sh.a, me NUIS (NIPT) -  K71822007C, me shkresen Nr. 6266 
Prot, date 08.05.2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835516-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 29.05.2018, ku vendosi 
: Rritjen e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e raportit te 
rritjes kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 21.06.2018, ku vendosi : Miratimin 
e raportit te ekspertit kontabel per rritjen e  kapitalit te shoqerise. Depozitimi Raportit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FED73B8-E356-422F-862D-08454EC69CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F65DDE-F054-4C44-82F0-63D045E67132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F65DDE-F054-4C44-82F0-63D045E67132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F17251-602D-4C6C-ADE0-3306F9538FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B565EF-55E3-41CD-8A5A-39117713841F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B565EF-55E3-41CD-8A5A-39117713841F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EA254C-C616-45AB-9194-965F35F925F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E35906-81E0-4825-95A7-C828067B2FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABF0BC7-18B9-4A8A-91A5-005CEA47357B
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Rritjes kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.666.306.707,00"          u be            "4.063.156.463,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.708.567,00"          u be            "9.651.203,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.666.306.707,00"          u be            "4.063.156.463,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DIAGNOSTIC AND THERAPEUTIC CENTER 
OF ATHENS HYGEIA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.666.306.707,00")            u be              ("4.063.156.463,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DIAGNOSTIC AND THERAPEUTIC CENTER 
OF ATHENS HYGEIA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.708.567,00")            u be              ("9.651.203,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869080-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915957-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te aksioneve te 
shoqerise, nr.4490 rep., nr. 1372/5kol., date  22.08.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 
% te kuotave te shoqerise nga DIAGNOSTIC AND THERAPEUTIC CENTER OF 
ATHENS HYGEIA ne favor te AMERICAN HOSPITAL. Depozitimi I Vendimit të 
Keshillit të Administrimit, date 22.08.2018 per ndryshim administratori. Largimi i  Maria 
Driva dhe emerimi i Mario Karaj. Depozitimi I Vendimit, date 22.08.2018 per ndryshim e 
anëtareve Keshilli të Administrimit. Largimi i Charilaos Chiniadis, Athanasios 
Papageorgakis, Stavros Krasadakis, Maria Driva, Leonard Solis dhe emerimi I Osvelda 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CBC529-6CD4-4394-A6BA-3C8F9F21129A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CBC529-6CD4-4394-A6BA-3C8F9F21129A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B5F3B6-1E46-4340-A9E5-4707F3AC94FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB011BC7-C0AC-432D-8595-4A544F25872F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5EED5D-FCFD-4C30-AE23-73A54A17568D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E89DE5-DE5A-4B2D-BDC0-77807276E979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135FCA35-2F09-4DE7-AD88-10F68A2C9E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E55847-BD09-49A6-8CBA-4375D531261F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57147BB-881C-490F-A2BC-54D087128D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7936950E-7A81-4BB5-BFB3-5ABFD7C018D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1E5AC9-E734-4DD8-885D-816E9D41FC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8609D6D-F73F-4705-8A6A-9535376AE7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FE329B-8216-4C3F-AE35-A8B94A14D9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79583CA2-24DD-4B6A-9E47-EC0C6750C041
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Qafa, Iris Allajbeu, Mario Karaj, MIHAI-CATALIN ILIESCU, Onejda Ymeraj. 
Depozitimi I Shtojcës së Pengut mbi Aksioniet, date 22.08.2018 (Marreveshje e barres 
siguruese mbi aksionet) midis HYGEIA HOSPITAL- TIRANA SH.A(huamarres), 
AMERICAN HOSPITAL SH.A (barredhenes) dhe Banka Europiane per Rindertim dhe 
Zhvillim (barremarres/kreditor) dhe Black Sea Trade And Development Bank 
barremarres/kreditor). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("AMERICAN  HOSPITAL")                      Numri i 
aksioneve "9.651.203,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi 
ne para "4.063.156.463,00
eshte larguar ortaku:            ("DIAGNOSTIC AND THERAPEUTIC CENTER OF 
ATHENS HYGEIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mario Karaj")                      Nga data "22/08/2018"                        
Ne daten "22/08/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Maria Driva")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Onejda Ymeraj")                      Nga data "22/08/2018"                        
Ne daten "22/08/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Mario Karaj")                      Nga data "22/08/2018"                        
Ne daten "22/08/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("MIHAI-CATALIN ILIESCU")                      Nga data 
"22/08/2018"                        Ne daten "22/08/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Iris Allajbeu")                      Nga data "22/08/2018"                        
Ne daten "22/08/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Osvelda Qafa")                      Nga data "22/08/2018"                        
Ne daten "22/08/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Leonard Solis")         
eshte larguar anetari:            ("Charilaos Chiniadis")         
eshte larguar anetari:            ("Athanasios Papageorgakis")         
eshte larguar anetari:            ("Stavros Krasadakis")         
eshte larguar anetari:            ("Maria Driva")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF01930D-3019-489B-92EC-4ADFDE17805D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A1EF34-ECBE-4631-ACF5-4F5DC759F203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A1EF34-ECBE-4631-ACF5-4F5DC759F203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10F2BA5-224D-4552-B3B1-66AE35EC818A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F313E04-A7C7-408E-96D6-6B3A98B2D705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BB7A67-E865-4246-9B45-6C4F9F79A864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7784C2A-B617-4AFC-8CC0-76EF3D437923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C35AA71-4E7A-483D-92D0-A5BC5BC8DDDF


45

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-948273-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 14.09.2018 ku eshte vendosur:Te 
miratoje ndryshimin e emrit te shoqerise nga HYGEIA HOSPITAL – TIRANA ne 
International Hospital.Te miratoje ndryshimet ne statut per te reflektuar emrin e ri te 
shoqerise International Hospital.
Emri i subjektit ishte            ("HYGEIA HOSPITAL - TIRANA")          u be            
("International Hospital")         
Emri Tregtar ishte            ("HYGEIA HOSPITAL - TIRANA")          u be            
("International Hospital")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126543-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 17.10.2018 
ku eshte vendosur : Te miratoje “PricewaterhouseCoopers Audit” sh.p.k, si auditor ligjor i 
caktuar i shoqerise per pasqyrat financiare per vitin qe mbyllet me 31 dhjetor 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("onejda.ymeraj@spitaliamerikan.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280092-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
IH IFRS FS 2018 AL - 31-05-2019 Final_Signed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-INTERNATIONAL HOSPITAL K71822007C.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta INTERNATIONAL HOSPITAL SH.A. 
K71822007C.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-INTERNATIONAL HOSPITAL 
K71822007C.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2018 INTERNATIONAL HOSPITAL SHA 
K71822007C.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise 2018 INTERNATIONAL HOSPITAL SHA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E336B55-546D-4347-98E9-2413227AF01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504B3E12-F3BC-491D-BECF-A1782B4552CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504B3E12-F3BC-491D-BECF-A1782B4552CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82608B73-EEB4-4488-89F4-A3F8D5689B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADF2A43-4219-4A3F-AB4D-996FB9C4FE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E855013-E243-417A-97D4-A453318D0C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F5E0FF-22ED-4DB9-8B3B-C3DC18AFF767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F5E0FF-22ED-4DB9-8B3B-C3DC18AFF767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7761A1-6866-4413-9B65-8CA951971EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E19AC5-6F06-45F0-90E8-D107846E446A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D85A65A-BFA0-446F-83D2-7B442EA01B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D85A65A-BFA0-446F-83D2-7B442EA01B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B5703C-2E97-486A-A6E2-075775223854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B5703C-2E97-486A-A6E2-075775223854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774E1B25-3624-48E8-8E19-6AEFAC5388EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774E1B25-3624-48E8-8E19-6AEFAC5388EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F872E7C-B0E3-4AE0-A429-D4DC6A944079
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K71822007C.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve) sipas natyres-
INTERNATIONAL HOSPITAL K71822007C.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2018 INTERNATIONAL HOSPITAL SHA 
K71822007C.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise 2018 INTERNATIONAL HOSPITAL SHA 
K71822007C.pdf
Resolution no 11-Akti i Miratimit te Pasqyrave Financiare 2018.pdf

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468053-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.12 date 21.01.2020, ku eshte 
vendosur nder te tjera shtim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i strukturave diagnostikuese 
dhe kuruese dhe qendrave ambulatore te diagnostikimit ne territorin e Shqiperise; 
konsulence ne ke te fushe; organizimi i qendrave te trainimit dhe programe per edukimin e 
trainimin e doktoreve, infermiereve dhe personeli administrativ; aktivitet tregtar per 
import export mjete mjekesore, aparatura e paisje, mjete farmaceutike; sherbime logjistike 
per materiale/ lende farmaceutike te perdorura ne strukturat e diagnostikimit.Funksiniomi 
dhe administrimi i farmacive te shitjes me pakice dhe tregtimi me pakice i barnave dhe 
produkteve farmaceutike, funksionimi dhe administrimi i restoranteve dhe i lokaleve,Bar 
kafe.Ofrimin e sherbimeve mjekesore spitalore jopublike,ne perputhje me ligjislacionin ne 
fuqi dhe me marreveshjet per sherbimet shendetesore transkufitare.")          u be            
("Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i strukturave diagnostikuese dhe kuruese 
dhe qendrave ambulatore te diagnostikimit ne territorin e Shqiperise; konsulence ne 
ke te fushe; organizimi i qendrave te trainimit dhe programe per edukimin e 
trainimin e doktoreve, infermiereve dhe personeli administrativ; aktivitet tregtar per 
import export mjete mjekesore, aparatura e paisje, mjete farmaceutike; sherbime 
logjistike per materiale/ lende farmaceutike te perdorura ne strukturat e 
diagnostikimit.Funksiniomi dhe administrimi i farmacive te shitjes me pakice dhe 
tregtimi me pakice i barnave dhe produkteve farmaceutike, funksionimi dhe 
administrimi i restoranteve dhe i lokaleve,Bar kafe.Ofrimin e sherbimeve mjekesore 
spitalore jopublike,ne perputhje me ligjislacionin ne fuqi dhe me marreveshjet per 
sherbimet shendetesore transkufitare. Aktivitetet ne fushen e sherbimeve te 
lavanderise (duke perfshire larje / tharje / palosje, marrje dhe dorezim) per entitetet 
private ose publike (te tilla si, duke perfshire por pa u kufizuar tek spitalet, 
infrastrukture mjekesore, industri te ndryshme, etj), import-eksport te materialeve 
dhe makinerive qe lidhen me fushen e sherbimeve te lavanderive, si dhe cdo aktivitet 
tjeter ne sherbim te fushave te aktivitetit te mesiperm.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F872E7C-B0E3-4AE0-A429-D4DC6A944079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BE4F78-1DB9-41F7-AADA-AD435F91195F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BE4F78-1DB9-41F7-AADA-AD435F91195F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392A7912-A29F-459E-AF54-9E1A7A6EA8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392A7912-A29F-459E-AF54-9E1A7A6EA8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB64635A-CF0B-4838-A831-DB1FE2AFD704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB64635A-CF0B-4838-A831-DB1FE2AFD704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459C3D40-E159-403B-93AF-4BE7755D2781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3303B9F7-30AA-45CB-96DE-11E0D8A252B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDA10E7-F588-4BD8-A823-9866F7A48F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515FC722-24E0-490E-998F-B7A90D9321F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515FC722-24E0-490E-998F-B7A90D9321F0


47

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-548543-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve monetare International Hospital ShA K71822007C.xlsx
IH Raporti i ecurise se veprimtarise 2019.pdf
IH Raporti i ecurise se veprimtarise 2019.pdf
IH Raporti i ecurise se veprimtarise 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar International Hospital ShA K71822007C.xlsx
IH Raporti i ecurise se veprimtarise 2019.pdf
IH GAR No 15 - FS 2019.pdf
FS (Alb) + Audit Opinion - International Hospital sh.a FY 2019.pdf
Pasqyra e levizjes ne Kapital International Hospital ShA K71822007C.xlsx
Pasqyra e performances International Hospital ShA K71822007C.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745039-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2020. 

Lista e Dokumenteve:
IH Raporti i ecurise se veprimtarise 2020.pdf
IH Raporti i ecurise se veprimtarise 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 - K71822007C  final.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 - 
K71822007C final.xlsx
Pasqyra e fluksese te mjeteve monetare Indirekte 2020 - K71822007C final .xlsx
IH Raporti i ecurise se veprimtarise 2020.pdf
IH Raporti i ecurise se veprimtarise 2020.pdf
IH IFRS FS 2020 ALB with Audit Opinion.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020 - K71822007C final.xlsx
IH GAR No 18 - FS approval + loan approval + Auditor appointment - 30-06-2021.pdf

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774809-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.08.2021 për riemërimin e 
administratorit Mario Karaj. Depozitimi i vendimit, datë 20.08.2021 për riemërimin e 
anetarëve të Këshillit të Administrimit Onejda Ymeraj, MIHAI-CATALIN ILIESCU, 
Mario Karaj, Iris Allajbeu dhe Osvelda Qafa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Karaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/08/2018")            u be              ("23/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Karaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/08/2021")            u be              ("31/12/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA379CB-0688-4171-B4B4-E166A521017D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D4F6B3-FA27-4E6A-A64E-2723607A7A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC180CB0-BE6E-4973-9F68-E1F669E2A213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F9EB23-31A3-4F48-A50A-57DB8448264D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87CF03B-1B1A-4CF0-86A8-3F61C64EA746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABF67E2-2E5B-45B9-9818-E0E239B6F50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CBB892-BB28-455A-BAD1-69C129368C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388E9446-474F-49B0-A172-C08AE3BBE378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABFCAF7-E0A9-4B0C-B1BE-F42229F59D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F712A52A-B7B4-4974-A512-3BF37D7E73F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537CE7D3-998B-4259-8738-B85F273E71B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D367E9-9FDB-4EC3-B8CA-530CDA01138E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B8886D-76BE-411A-81EC-E70EAB7B031B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A45197-0AA6-4F8B-A30C-F945F1B6E805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A45197-0AA6-4F8B-A30C-F945F1B6E805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5897F59-7D11-46D1-BC4D-EF86BD8821FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DDEC6B-FD16-4B22-BCA0-86520DD697EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FED360-917E-454A-B839-B1D7D6FB22A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D21E523-011A-4837-9FE5-3418FCCFB2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773EF819-3578-48A0-B2DB-CEABB483C561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC4D250-F6ED-49EE-94C8-BD23D6BD564B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Osvelda Qafa")         
eshte larguar anetari:            ("Onejda Ymeraj")         
eshte larguar anetari:            ("MIHAI-CATALIN ILIESCU")         
eshte larguar anetari:            ("Iris Allajbeu")         
eshte larguar anetari:            ("Mario Karaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Mario Karaj")                      Nga data "23/08/2021"                        
Ne daten "31/12/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("MIHAI-CATALIN ILIESCU")                      Nga data 
"23/08/2021"                        Ne daten "31/12/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Osvelda Qafa")                      Nga data "23/08/2021"                        
Ne daten "31/12/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Iris Allajbeu")                      Nga data "23/08/2021"                        
Ne daten "31/12/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Onejda Ymeraj")                      Nga data "23/08/2021"                        
Ne daten "31/12/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-886612-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 214, Nr.82 Prot datë 28.03.2022, 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Enirjeta Zisi, protokolluar nga QKB me Nr.8494 
Prot datë 30.03.2022, ku është urdhëruar: “Vënien e masës së sekuestros konservative mbi 
aktivet e regjistruara të palës debitore shoqëria “International Hospital” SHA me NUIS 
(NIPT) K71822007C. Këto aktive do të qëndrojnë të bllokuara deri në një urdhër të dytë”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894733-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit Nr. 214, Nr.119 Prot datë 08.04.2022, 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Enirjeta Zisi, protokolluar nga QKB me 
Nr.10512 Prot datë 13.04.2022, ku është urdhëruar: “Heqjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivet e regjistruara prane jush te pales debitore : Shoqeira “Internatinoal 
Hospital” Shpk me numer  Nipti  K71822007C Adresa : Tirane Kashar MEZEZ KM 01 i 
rruges dytesore Autostradad Tirane-Durres, Fushe Mezez., per ekzekutimin e Urdherit te 
ekzekutimit Nr.2875 date 25.01.2022 e Gjykates se rrethit Gjyqesor Tirane .. Per veprimet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F85004B-0BE3-4FD4-B731-7A77CE59B3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F85004B-0BE3-4FD4-B731-7A77CE59B3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC6BC52-8FF0-4435-84A7-97FA9E99DDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D96BD2B-F91B-4867-A9D1-D73600502C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D192C8AC-6914-4AF5-94FC-62D4E812DDF0
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apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht Brenda afatit ligjor .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953923-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
IH Raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf
IH GAR No 20 - FS approval - 30-06-2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 - K71822007C.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 - 
K71822007C.xlsx
IH Raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf
IH Raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021 - K71822007C.xlsx
Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare indirekte 2021- K71822007C.xlsx
IH IFRS FS 2021 ALB - 31-03-2022 final_v1.pdf
IH Raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111371-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Deklaratës Noteriale Nr. Rep. 1252, Kol. 395 dt. 
04.05.2023, me objekt garantimin e huase huadhenesit sipas marreveshjes së huasë : Nje 
barrë siguruese mbi aksionet në kapitalin e huamarresit përmes marrëveshjes barrë 
siguruese mbi aksionet Nr. 4045 Rep., Nr. 1172 Kol., sipas të dhënave të marrëveshjes.  
Telefon ishte            ("0682051666")          u be            ("00355696081195")         
E-Mail ishte            ("onejda.ymeraj@spitaliamerikan.com")          u be            
("e.lusha@hygeia.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("GRANT  THORNTON")                    
, CA_Number ishte                      ("0")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("MIHAI-CATALIN ILIESCU")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D611AB9-4F2D-4FD7-8AE6-DB4C6CEC94B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81847AD-46CD-4AF6-8F8D-40E84154096B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219CCC64-0D61-4343-BD04-94F85B285FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C6EC1E-9E5C-4FC2-89A1-4023C02B8747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A8D373-A7A4-4CF3-9BC3-9C87FC206F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A8D373-A7A4-4CF3-9BC3-9C87FC206F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B30DE0B-B09D-4009-9405-040BD0236C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25B23C9-9E43-4AF7-8C5B-771E0A355211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB5C066-346D-4386-994A-4C0816E4A0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E98B20-7B3F-446E-B28A-73138F7D9B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E311F0D2-3BC5-48CF-BD54-72D01478DA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0CAD82-4CC1-4B33-8B2C-E31AA8290080
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179672-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
IHRaportiiecuriseseveprimtarise.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaKC.xlsx
PasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresKC.xlsx
IHRaportiiecuriseseveprimtarise.pdf
IHGARNoFSapprovalJunesigned.pdf
PasqyraefluksevetemjetevemonetareindirekteKC.xlsx
IHFYSHQIPFINALE.pdf
IHRaportiiecuriseseveprimtarise.pdf
IHRaportiiecuriseseveprimtarise.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarKC.xlsx

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-222414-11-23 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  te  meposhtme te bashkimit me perthithje 
te shoqerise  American Hospital Sh.a ( shoqeria perthithese) me shoqerine  International 
Sh.a ( shoqeria e perthithur). Marreveshja e bashkimit,  date  03.11.2023. 

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit

30/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-247098-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.01.2024 për riemërimin e 
administratorit Mario Karaj. Depozitimi i vendimit, datë 01.01.2024 për riemërimin e 
anetarëve të Këshillit të Administrimit David Lyle MATHEWSON, Andrei Christian 
KRIKLIWY, Onejda Ymeraj, Mario Karaj dhe Osvelda Qafa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mario Karaj")                      Nga data 
"01/01/2024"                        Ne daten "31/12/2026"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("David Lyle MATHEWSON")                      Nga data 
"01/01/2024"                        Ne daten "31/12/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Andrei Christian KRIKLIWY")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3ADB04-9597-4C0F-99C0-6ECEAC53E039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B4FF4F-D9B8-4BB2-9661-C0A48B4447F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA08875-12D8-48B9-B33E-70DF7D9856FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBDD41C-4961-47A7-A79C-B2C894E4112D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD9BC2A-7D26-4338-823C-E138F96EDB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC84874C-0BBD-48B5-90B5-1C6D77B96D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282D0725-FC0C-4FE0-BA9A-62276B2C2F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5E54A9-0873-464F-8E83-81C17AF0BDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB333259-778F-40DD-ADFE-7DF218965759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349256FF-084A-43A3-B3F0-8A4831A1C0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9631067F-FFCD-49A8-850A-D0512E296235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40B1878-CF62-4122-A0D6-6C51CCFA3821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D85EB1-698B-40E1-8D20-030051D01492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905A8B92-7030-4CFA-B584-3F24D3590A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A43F24-B92D-4613-B938-5EEBF0F0194F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26F71B5-3A3C-4458-8297-75A8C96CE3E9
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"01/01/2024"                        Ne daten "31/12/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Iris Allajbeu")         
eshte larguar anetari:            ("MIHAI-CATALIN ILIESCU")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Osvelda Qafa")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/08/2021")            u be              ("01/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Osvelda Qafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2023")            u be              ("31/12/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mario Karaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/08/2021")            u be              ("01/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mario Karaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2023")            u be              ("31/12/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Onejda Ymeraj")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/08/2021")            u be              ("01/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Onejda Ymeraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2023")            u be              ("31/12/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Onejda Ymeraj")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Nen kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336454-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaKC.xlsx
IHRaportiiecuriseseveprimtarise.pdf
OpinionAuditi.pdf
IHGARFSapprovalJuneSignedKA.pdf
PasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresKC.xlsx
PasqyraefluksevetemjetevemonetareindirekteKC.xlsx
IHRaportiiAudituesitdhePasqyratFinanciaremedhjetorALB_compressed_compressed.pdf
IHRaportiiecuriseseveprimtarise.pdf
IHRaportiiecuriseseveprimtarise.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarKC.xlsx
IHRaportiiecuriseseveprimtarise.pdf

Datë           :07/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD831D38-ACB7-481A-82C5-08BB81211F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A4BB4B-EE8C-4C4C-81EC-A830E874E463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF658252-1167-491F-9F63-EFAD1333B46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B296140E-0D43-4170-A351-C87A8D0CE0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1633B883-0532-4CA9-B9F7-EE71473B1187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFA744B-04F9-463A-B388-3BE28D733A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2066DC7-DD7E-4225-99D0-C66BD0E9A849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619AF710-E4F8-4E2E-8653-84D2EB46E219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F82617-A737-43A9-9B0D-89ACCE77A456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B9E4D5-26EE-4BFE-A60E-C613954085D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60151F57-0490-4B21-94C4-F3F3D4B644CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00633919-E6D1-4FE4-8D87-13243A39AB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18A86F4-63A6-4B2D-8E6C-5A55BB310A40
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(i nëpunësit të sportelit)


